
SMLOUVA O DÍLO

Novostavba požární zbrojnice v obci Klešice
Ev. číslo objednatele: 03/2023

Ev. číslo zhotovitele: 3934
identifikační číslo projektu: 014D2630030 13

uzavřená podle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

mezi níže uvedenými smluvními stranami

OBJEDNATEL: Obec Klešíce
Se sídlem: Klešíce 101, 538 03 Heřmanův Městec
lč: 15054195
Zastoupen: Marie Stará, starostka obce
Kontakt: e-mail;
Technický dozor stavebníka: LIMMA CZ s.r.o., umy Preioučského 1599, 53501 Přelouč,

iČ: 27488233, zastupující:
Libor Matoušek, e-mail: ‘ tel.:
+

Koordinátor BOZP: UMMA CZ s.r.o., urny Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč,
iČ: 27488233, zastupující:
Libor Matoušek, e-mail: tel.:

Bankovní spojení: Česká spořitelna as.
Číslo účtu: 1217096319/0800
ID datové schránky: gzpbsxb

(dále jen objednatel)

a

ZHOTOVITEL: PRVNÍ STAVEBNĺ CHRUDIM a.s.
Se sídlem: Tovární 1130, Chrudim IV, 537 01 Chrudim

46504621
DIČ: CZ46504621
Statutární orgán: Ing. Michal Hejzlar, člen předst“nstva
Smluvní zástupce: Ing. Michal Hejzlar e-mail:
Technický zástupce: Lubomír Mutňanský e-mail;
Hlavní stavbyvedoucí Lubomír Mutňanský
Bankovní spojení: Raiffeisenbank as.
Číslo účtu: 1546096002/5500
Zápis v obchodním rejstříku; vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. B600
(dále jen zhotovitel)

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.



1 POJMY

1.1 V rámci smlouvy o dílo tdále též „smlouva“) jsou použita označení a názvy obvyklé v procesu
provádění stavebních prací. Projed noznačnost použitých pojmů se pod jednotlivými pojmy rozumí:

1.2 Dodatkem dokument zachycující změny, upřesnění, rozšíření či zúženi předmětu díla při společné
vůli obou smluvních stran.

1.3 Méněpracemi práce, které nejsou nezbytné pro provedenídíla nebojsou nahrazenyjinými pracemi,
a jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena je zahrnuta ve sjednané ceně a zhotovitel se
s objednatelem dohodl na jejich neprovedení.

1.4 Nedodělkem nedokončené nebo neprovedené práce proti rozsahu stanovenému smlouvou o dílo.

1.5 Soupisem/rozpočtem zhotovitelem oceněný soupis požadovaných stavebních prací, dodávek a
služeb, který byl zhotoviteli poskytnut objednatelem v rámci zadávacího řízení.

1.6 Smlouvou dokument podepsaný oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele, v němž jsou
obsaženy všechny podstatné náležitosti podle zvláštního právního předpisu, včetně všech jejich
příloh.

1.7 Soupisem provedených prací podrobný popis prací odpovídající soupisu požadovaných stavebních
prací, dodávek a služeb, který definuje rozsah prací, provedených na stavbě za příslušné časové
období (obvykle kalendářní měsíc).

1.8 Staveništěm prostory a plochy, které zhotovitel použije pro realizaci díla.

1.9 PoddodavatelemJpodzhotovitelem právnická nebo fyzická osoba, pomocí které má zhotovitel plnit
určitou část díla nebo osoba která má poskytnout zhotoviteli k plnění díla určité věci či práva na
základě samostatné smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho
poddodavatelem/podzhotovitelem.

1.10 Termín zahájení plnění/díla den, ve kterém dojde k předání a převzetí staveniště.

1.11 Termín dokončení díla den, ve kterém dojde koboustrannému podpisu protokolu o úspěšném
předání a převzetí díla.

1.12 Vícepracemi práce, které jsou nezbytné pro provedení díla a nejsou zahrnuté v předmětu díla dle
smlouvy a ani jejich cena není zahrnuta ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na
jejich provedeni.

1.13 Vadou odchylka v kvalitě, obsahu, rozsahu nebo parametrech díla či jeho části, proti podmínkám

stanoveným příslušnou dokumentací, Smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými
před pisy.

1.14 Změnovým listem dokument zohledňující změnová řízení a dopad realizovaných změn do
zhotovitelem oceněného soupisu (rozpočtu), který bude podkladem pro zpracování dodatku
smlouvy.

2 PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést řádně a včas na svůj náklad a nebezpečí s odbornou
péčí a v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě pro objednatele dílo s názvem:
Novostavba požární zbrojnice v obci Kleške, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu. Zhotovením díla se rozumí funkční, úplné a bezvadné provedení veškerých
stavebních prací, dodávek, konstrukcí, a to včetně dodávek veškerého materiálu a zařízení
nezbytných pro řádné provedení díla jako celku, provedení všech nutných činností, a to včetně
koordinační a kompletační činnosti stavby. Zhotovitel se dále zavazuje převést na objednatele
vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této smlouvě, není-li objednatel
vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2



2.2 Provedení díla obsahuje stavebnĺ práce, dodávky a služby, které jsou uvedeny v nabídce zhotovitele
ze dne 30.8. 2023, která je samostatně založena u obou smluvních stran.

2.3 Bližší specifikaci díla a rozsah díla obsahuje projektová dokumentace ve stupni pro provádění stavby
a soupi5 stavebních prací, dodávek a služeb s adresným výkazem výměr, vše zpracované osobou
Ing. Václav Kulhánek, Slepotice 27, 530 02 Pardubice, iČ; 72933861.

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že si před uzavřením této smlouvy prověřil příslušnou projektovou
dokumentaci a soupis prací a že tyto odpovídají skutečnosti, že se v plném rozsahu seznámil s
povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, místní, časové a jiné podmínky
nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a zkušenostmi,
které jsou k provedení díla nezbytné.

2.5 Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:

• projektovou dokumentaci a soupisem prací uvedených v odst. 2.4 této smlouvy, stavebním
povolením čj. MěÚHM/06155/2022/Ho, které nabylo právní moci dne 20.8.2022, příslušnými
vyjádřeními dotčených orgánů,

• Výzvou k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky veřejné
zakázky zadané v podlimitním zadávacím řízení s názvem; Novostavba požární zbrojnice v obci
Kíešice,

• požadavky a pokyny objednatele (na případnou nevhodnost požadavků a pokynů objednatele je
zhotovitel v případě, že tuto nevhodnost mohl zjistit při vynaložení odborné péče, povinen
objednatele písemně upozornit, v opačném případě odpovídá za škodu tím způsobenou),

• položkovým rozpočtem, tj. oceněným soupisem prací, dodávek a služeb s adresným výkazem
výměr, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy,

• závaznými technickými standardy dle Technických podmínek a pokyny pro aplikaci konkrétních
materiálů nebo výrobků,

• s obecně platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti
práce a v souladu s technickými normami EN a ČSN.

2.6 Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících dodávek, plnění a prací na vlastní
náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně dokončené dílo
předat objednateli v termínu uvedeném v či. III. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že dodání a
provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými pracovníky a prohlašuje, že důkladně
zkontroloval všechny podmínky včetně stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné
překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného dokončeni dle této smlouvy.

2.7 Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny související dodávky, plnění a práce, a
to zejména:

• veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. dílenské dokumentace, vedlejší náklady
zhotovitele související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky za
práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací
zhotovitelem atd.,

• dodrženi podmínek správců inženýrských sítí, a to včetně vytyčeni všech podzemních a nadzemních
sítí a technických zařízení v území stavby u příslušných vlastníků a správců,

• vytyčení všech podzemních a nadzemních sítí a technických zařízení v území stavby u příslušných
vlastníků a správců; řádné označení a zabezpečení sítí a technických zařízení proti poškození,
ohroženi provozu nebo zamezení přístupu k nim po celou dobu výstavby, vyjádření k existenci sítí a
zařízenív zájmovém území stavby tdálejen „doklady“) ve spolupráci s objednatelem,

• veškerá povolení, dodržování podmínek obsažených ve stanoviscích správců komunikaci, vlastníků
a správců dotčených sítí a technických zařízení, a jiné náležitosti potřebné k užívání veřejných ploch
dotčených prováděním díla,

3



• zařízení staveniště v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací předanou
objednatelem a požadavky objednatele,

• pořízení fotodokumentace průběhu výstavby, i po ukončení stavebních prací, na el. nosiči
(především zakrývaných konstrukcí, vybudovaných inž. sítí, přípojek a chrániček před záhozem,
pohled na staveniště), s aktuálním datem a označení snímku,

• v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru a technického dozoru
investora a pro činnost koordinátora bezpečností a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v
přiměřeném rozsahu,

• bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, chodcům, vozidlům, životnímu prostředí, apod.),
• likvidaci odpadů v souladu s platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení

odpadu, atd.,
originál stavebního deníku,
uvedeni místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu,

• zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, revizí,
2koušek, průzkumů, rozborů, certifikátů, záručních listů, dokladů nutných ke kolaudaci díla,
prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek atd.,

• zpracování geometrického plánu po dokončeni díla pro vložení stavby do katastru nemovitostí.

2.8 Zhotovitel zpracuje dokumentaci skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“), která bude
odpovídat svou podrobností dokumentaci pro provedeni stavby a dodavatelským dokumentacím,
v niž bude podrobně zachycen stav díla v okamžiku jeho dokončeni. Dokumentace bude zpracována
v následujícím rozsahu: změny provedené během výstavby budou ve výkresech skutečného
provedení všech objektů a souborů jasně vyznačeny (např. červenou barvou). Dokumentace beze
změn musí být opatřena poznámkou: „Beze změn“. Dokumentace skutečného provedení stavby
bude zpracována v českém jazyce a předána objednateli, minimálně však v 3 tištěných
vyhotoveních. Odevzdávání dokumentace musí odpovídat postupu uvádění stavby do provozu,
vždy za každou dokončenou část stavby, předanou k užívání, ke dni jejího předání a převzetí
zadavatelem. Zpracovaná dokumentace skutečného provedeni podléhá odsouhlasení objednatele.
Objednatel si vyhrazuje právo dokumentaci překontrolovat a do 2 týdnů uplatnit své případné
připomínky písemně. Zhotovitel je povinen opravit dokumentaci do dalších 2 týdnů. Spolu s tištěnou
verzí dokumentace skutečného vyhotovení bude předána rovněž její elektronická verze na datovém
nosiči (DVD nebo CD disk v 3x vyhotovení). Textové dokumenty pořizované zhotovitelem budou
zachyceny ve standardizovaném formátu tnapř. doc, xis, rtf, xml, htm, odt a současně pdj),
výkresová část bude uložena ve formátu dwg, nebo dxf nebo dgn a současně pdf. Převzaté
dokumenty (dodávané výrobcem) budou převedeny do formátu pdf, nebrání-li tornu autorská
práva k původním dokumentům.

2.9 Zhotovitel se současně zavazuje k účasti na kolaudačním řízeni, spolupráci a součinnosti
s objednatelem a řešení případných nedostatků v rámci provozu.

2.10 Projekt: „Novostavba požórnízbrojnice v obci Klešice“je spolufinancován z Ministerstva vnitra ČR
prostřednictvím Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru, přičemž zhotovitel se
zavazuje, že bude dodržovat veškeré podmínky tohoto programu, a to včetně povinné publicity
projektu.

2.11 Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od
projektové dokumentace, pokynů objednatele, této smlouvy, právních předpisů. V opačném
případě odpovídá za vzniklou škodu.

2.12 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj objednateli cenu podle či. 4
této smlouvy a dle podmínek v Čl. 5 této smlouvy.

4



3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat dle měsíčního harmonogramu prací, včetně odpovídajícího
platebního kalendáře, který objednateli předložil před podpisem této smlouvy. Změna
harmonogramu prací je možná pouze na základě souhlasu obou smluvních stran, zápisem do
stavebního deníku, a není podmíněna dodatkem ke smlouvě o dílo. Jestliže objednatel kdykoli
oznámí zhotoviteli, že program prací, dodávek a služeb (v míře, která je uvedena) neodpovídá
smlouvě, předloží zhotovitel opravený program prací, dodávek a služeb objednateli ke schválení
v souladu s tímto odstavcem.

3.2 Termín dokončení díla uvedený v odst. 3.3.2 této smlouvy je závazný a jeho porušení může být
důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle článku 6 odst. 6.1 této smlouvy.

3.3 Termíny plnění díla ísou stanoveny následovně;

3.3.1 Předpokládaný termín zahájení díla: listopad 2023 (zahájení díla, resp. předání a převzetí
staveniště, je podmíněno písemnou výzvou objednatele zhotoviteli k převzetí staveniště).

3.3.2 Předpokládaný termín dokončení díla: prosinec 2024 (termín dokončeni díla je termínem
předání a převzetí díla).

3.3,3 Celková doba realizace díla, tj. doba mezí zahájením a dokončením celého díla: max. 14 měsíců.

3.3.4 Počátek běhu záruční lhůty: den následující po dni, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu
protokolu o úspěšném předánía převzetí díla.

3.4 Podmínky pro změnu termínu plnění díla:

3.4.1 Pokud zhotovitel zjistí, že pro řádné dokončení díla je nezbytné prodloužit termín pro dokončení
díla, předloží svůj návrh na změnu lhůty pro dokončení díla technickému dozoru stavby a
objednateli k projednání.

3.4.2 Prodloužení termínu dokončení díla je možné v důsledku okolností, které objednatel a zhotovitel
jednající s náležitou péči nemohli předvídat, v důsledku okolností, které nemají svůj původ
v činnosti zhotovitele, a z důvodů finančních na straně objednatele.

3.4.3 O případném prodloužení lhůty pro dokončení díla z výše uvedených důvodů musí být sjednán
písemný dodatek ke smlouvě, jinak je neplatné. O případných změnách v měsíčním
harmonogramu prací bez vlivu na dobu plnění díla bude zhotovitel objednatele informovat
v rámci kontrolních dnů, písemný dodatek se v tomto případě uzavírat nemusí.

3.4.4 Běžné klimatické podmínky odpovídající ročnímu období, v němž se stavební práce provádí,
nejsou důvodem k prodloužení termínu pro dokončení díla.

3.5 Jestliže v průběhu plnění předmětu díla dle této smlouvy vyvstanou skryté nebo jiné objektivní
překážky, kterou nemohl objednatel ani zhotovitel předpokládat, zavazují se obě smluvní strany, že
se bezodkladně dohodnou na řešení, včetně zohlednění případných dopadů do termínu plnění díla
a učiní vše podstatné pro odstranění všech překážek tak, aby nebyl ohrožen termín dokončení díla.

3.6 Místem plnění díla je: kú. K(ešice, p.p.č 1090, 1020, (blíže viz, projektová dokumentace dle odst.
2.3 této smlouvy).

4 CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu Čl. 2 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle
ustanovení 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ustanovením 2620 občanského zákoníku.

4.2 Celková cena za zhotovení díla činí: 7 768 921,59 Kč bez DPH

1 631 473,53 Kč DPH 21%

9 400 395,12 Kč včetně DPH

5



4.3 Cena uvedená v odst. 4.2 této smlouvy je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná, zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, mimostaveništní a vnitrostaveništní
přepravy a dopravy do místa plnění, vč. vykládky, skladování, manipulační a zdvihací techniky a
přesunů hmot, zařízeni staveniště a jeho celkového zabezpečení, hygienického zázemí pro
pracovníky zhotovitele, pro veškerou dokumentaci díla jako takového (zejména dílenskou, výrobní,
technologické či jiné pracovní postupy, atd.), dokumentaci skutečného provedení, geodetické
práce, geometrický plán, provedení předepsaných zkoušek, revizí, atestů, předání osvědčení,
prohlášení o shodě, revizních protokolů, jednáních s dotčenými orgány státní správy, správci sítí a
všech dalších nutných dokumentů nutných k řádného provedení díla jako celku. Dále se jedná
zejména o náklady na cla, režie, materiál, stavební hmoty, elektřinu a vodu, mzdy, sociální pojištění,
poplatky, případné zábory, dopravní značení, pojištění dle smlouvy, zajištění bezpečnosti práce na
stavbě a protipožárníopatření, včetně nákladů na případnou činnost geologa, statika a dalšíveškeré
náklady související dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle obecně závazných
právních předpisů.

4.4 Cena za splnění díla je stanovena podle zhotovitelem oceněného soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s adresným výkazem výměr (položkového rozpočtu), který je zpracován na základě
podkladů předaných objednatelem zhotoviteli. Jednotkové ceny jsou cenami platnými po celou
dobu realizace díla. Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je nedílnou
přílohou č. 1 této smlouvy a současně tvořil součást nabídky podané v rámci zadávacího řízení
s názvem: ‚)Novostavba požární zbrojnice v obci Klešice“.

4.5 Zhotovitel se před podpisem smlouvy o dílo seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami svého
plněni, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu za dílo. Veškeré náklady zhotovitele vyplývající ze
smlouvy jsou zahrnuty ve sjednané ceně.

4.6 Sjednaná cena může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů, a to za níže
uvedených podmínek:

4.6.1 Pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době
sjednánísmlouvy známy, a zhotovitel ani objednatel je nezaviniti ani nemohli předvídat, a
tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4.6.2 Bude-li objednatel písemně požadovat provedení prací, které nebyly obsaženy
v zadávacích podmínkách (vícepráce) a naopak, nebude-ti objednatel požadovat některé
práce, které byly v zadávacích podmínkách obsaženy (méněpráce).

4.6.3 Pokud se při provádění díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané
objednatelem zhotoviteli.

4.6.4 Změna ceny dle bodu 4.6.1 —4.6.3 této smlouvy je možná pouze v případě, že se nejedná
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle 222 zákona
Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.7 Veškeré úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a podléhají smluvnímu
schválení obou stran. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

4.8 Veškeré změny v průběhu plnění předmětu díla dle této smlouvy budou probíhat v režimu
změnového řízení, přičemž na každou změnu bude vystaven změnový list, v soulad s touto
smlouvou. Návrh změny včetně návrhu ocenění změny bude zaslán objednateli a objednatel se
k požadované změně vyjádří. Pro obě smluvní strany platí lhůta 5 pracovních dnů, a to jak pro
zpracování návrhu změny, tak pro vyjádření se ke změnám majících vliv na cenu díla dle předchozí
věty.

4.9 Vícepráce:

Zhotovitel je oprávněn provádět vícepráce pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě.

6



Veškeré vícepráce musí být zapsány do stavebního deníku a předem odsouhlaseny včetně jejichceny objednatelem a zástupcem TDS, a to postupem dle odst. 4.9 této smlouvy. Pokud zhotovitelprovede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jehostraně nárok na zaplacení jejich ceny, neboť se má dle dohody stran za to, že takové práce amateriály byly součástí díla a byly již zahrnuty ve sjednané ceně díla. Tato okolnost však nezbavujezhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla. Vícepráce budou oceněnyjednotkovými nabídkovými cenami podle přílohy Č. 1 této smlouvy. V případě, že nebudou uvedenyv jednotkových nabídkových cenách podle přílohy č. 1 této smlouvy, budou oceňovány na základě„Katalogů popisů a směrných cen stavebních prací“ aktualizovaných na základě cenových zprávsouhrnnými propočtovými indexy (cenových soustav) platnými v době jejich realizace. Výšeuvedené katalogy, jejich aktualizace (cenové soustavy) vydává např. RTS. Konečné ocenění vícepracíneuvedených v příloze č. 1 bude následně upraveno indexem odpovídajícímu poměru nabídkovéceny k rozpočtované ceně díla.

4.10 Méněpráce:

V případě, že se některé práce z rozpočtu nebudou realizovat, sníží se cena díla o neprovedenépráce oceněné jednotkovými nabídkovými cenami uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a smluvnícena bude upravena dodatkem ke smlouvě. Pro změnu ceny díla o neprovedené práce se takéuplatní postup uvedený v odst. 4.9 této smlouvy.
4.11 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v dobězdanitelného plnění.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Pozastávky na dílčích fakturách nebudouuplatňovány.

5.2 Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavenýchměsíčně zhotovitelem dle skutečně provedených prací a na základě objednatelem a TOSschváleného soupisu provedených prací.
5.3 Zhotovitel je povinen k poslednímu pracovnímu dni v měsíci předložit objednateli soupisprovedených prací vycházejících z nabídky zhotovitele za uplynulé měsíční období (soupis budepřednostně předkládán v elektronické podobě), které objednatel nebo jím pověřená osoba fTDS)odsouhlasí z hlediska objemů a cen. Objednatel je povinen do 5. pracovního dne následujícíhomésice provést kontrolu soupisu provedených prací. V případě odsouhlasení soupisu provedenýchprací je zhotovitel povinen do 5. pracovního dne ode dne odsouhlasení soupisu provedených pracívystavit fakturu. Bez soupisu provedených prací je faktura neplatná a objednatel má právo vrátitfakturu zhotoviteli zpět k doplnění. Pokud objednatel zjisti u jakékoliv faktury, že se vevyfakturovaných položkách vyskytují práce či dodávky, které nebyly provedeny nebo jsouprovedeny s vadami či nedodělky, je objednatel oprávněn fakturační doklad zhotoviteli vrátit kopravě. Tento oprávněný postup objednatele vylučuje jeho prodlení.
5.4 Faktura vystavená na základě soupisu prací bude opatřena následujícím názvem projektu:„Novostavba požární zbrojnice vobci Klešice“ a případným přiděleným registračním číslemprojektu. Faktury jsou zhotovitelem vystavovány ve formátu PDF, podepsány zaručenýmelektronickým podpisem a zasílány včetně naskenovaného soupisu provedených prací sezjišťovacím protokolem potvrzeným technickým dozorem objednatele (tyto dokumenty jsounedílnou součástí faktury) na adresu starostka@klesice.cz . Pokud Zhotovitel nemá možnost taktozasílat faktury, bude je doručovat v písemném vyhotovení na adresu objednatele uvedenév hlavičce smlouvy. V případě doručováni poštou se v pochybnostech má za to, že faktury bylydoručeny 3. pracovní den po jejich odeslání.

7



5.5 Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení daňového dokladu objednateli.

5.6 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude počítáno podle zákona platného v den
uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura musí obsahovat mín. tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
b) předmět smlouvy včetně přesného slovní určení,
c) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, iČ a DIČ zhotovitele,
d) název, sídlo lČ a DIČ objednatele,
e) číslo a datum vyhotovení a vystavení faktur,,
f) soupis provedených prací, dodávek a služeb, vč. příslušného zjišťovacího protokolu,
g) označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
h) označení osoby, která fakturu vystavila, podpisu a telefonu,
1) identifikační číslo projektu: 014D263003013,
j) reg. číslo projektu, pokud je přiděleno.

5.7 Přílohou daňového dokladu bude vždy odsouhlasený soupis provedených prací potvrzený TDS a
objednatelem.

5.8 Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel důvod
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury, Vrátí-li objednatel
vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury.

5.9 Režim přenesené daňové povinnosti se neuplatní.

5.10 Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování konečnou fakturu do 10 kalendářních dnů od předání a
převzetí díla.

5.11 Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s touto smlouvou, především originální vyhotovení smlouvy, její
dodatky, a to po dobu 10 let od splnění této smlouvy. Pokud je v českých právních předpisech
(např. v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) stanovena pro některé
z dokladů souvisejících s prováděním díla dle této smlouvy delší lhůta pro jejich uchování, budou
tyto doklady uchovány po dobu uvedenou v těchto právních předpisech. Po tuto dobu je
zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. Zhotovitel je povinen přenést tento závazek i na své
poddodavatele.

5.12 Zhotovitel se zavazuje, že bude řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s touto smlouvou, a to po dobu 10 let od finančního ukončení
projektu. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5,13 Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu trváni této smlouvy, aby byly při provádění díla dle
této smlouvy dodržovány finanční závazky i vůči případným poddodavatelům/podzhotovitelům
zhotovitele, a to tak, že zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné uhrazení
poddodavatelem/podzhotovitelem vystavených faktur za plněni poskytnutá k plnění dle této
smlouvy, a to vždy do 7 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní
plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského
řetězce a zavázat své případné poddodavatele k plnění a šířeni této povinnosti též do nižších

8



úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené
mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

6 SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě prodlení zhotovitele se splněním díla, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši
5 000,- Kč, za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6.2 V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě nebo
ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené
staveniště v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 5 000,- Kč a dále smluvní pokutu 2 000,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše
uvedené jednorázové pokuty.

6.3 Pokud zhotovitel nenastoupí do 5 kalendářních dnů od termínu předání a převzetí díla
k odstraňovánívad či nedodělků uvedenýchv protokolu o předánía převzetí díla, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každý započatý den prodleni s odstraněním každé
vady nebo každého nedodělku, a to až do dne, kdy budou veškeré vady a nedodělky odstraněny.
Neodstraní-li zhotovitel případné vady a nedodělky díla specifikované v zápise o předání a převzetí
předmětu díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou, případně v terminech dohodnutých v zápise o
předání a převzetí díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 7 000,- Kč, a to za každou vadu či
nedodělek, a za každý i započatý den prodlení.

6.4 Pokud zhotovitel nenastoupí v průběhu záruční lhůty ve sjednaném termínu, nejpozději však ve
lhůtě do 5 kalendářních dnCi ode dne obdržení písemné reklamace objednatele, kodstraňování
vady (případně vad), které brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého
rozsahu (havárie) je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10000,- Kč za každou
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nastoupil později než ve sjednaném termínu a za každý i
započatý den prodlení.

6.5 Pokud zhotovitel nenastoupí v průběhu záruční lhůty ve sjednaném termínu, nejpozději však ve
lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení písemné reklamace objednatele, k odstraňování
vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každou
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nastoupil později než ve sjednaném termínu a za každý i
započatý den prodlení.

6.6 Za každý jednotlivý případ porušení předpisů BOZP, požární ochrany a ostatních závazných předpisů
v oblasti bezpečnosti práce a předpisu v oblasti ochrany životního prostředí, je zhotovitel povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč.

6.7 Za porušeni jakékoliv jednotlivé povinnosti zhotovitele specifikované dle této smlouvy, se zavazuje
zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení a
kalendářní den prodlení.

6.9 Pro případ porušení povinností stanovených v odst. 8.3 se zavazuje zhotovitel uhradit objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výší 10 000,- Kč.

6.10 Pro případ porušení povinností stanovené v odst. 8.21 se zavazuje zhotovitel uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 10000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.

6.11 Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě a objednatel v důsledku
tohoto nesplní podmínky poskytovatele dotace a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na
spolufinancování díla nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané popř. vrácené dotace.

6.12 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktur‘,‘ proti sjednanému termínu je povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

D



6.13 Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Ve
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty či úroku
z prodlení opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty či úroku z prodlení.

6.14 Nesouhlasí-Ii strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty či úroku z prodlení je povinna písemně
sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení neuznává.

6.15 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné
pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

6.16 Strana povinná musí uhradit vyúčtované smluvní pokuty či úrok z prodlení nejpozději do 14
kalendářních dnů od dne obdržení příslušného vyúčtování.

6.17 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje.

7 STAVENIŠTĚ

7.1 Objednatel je povinen písemně vyzvat zhotovitele I< předání a převzetí staveniště. K předání a
převzetí staveniště dojde do 5 kalendářních dnů od doručení výzvy zhotoviteli, a to e-mailem či
datovou schránkou, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel je povinen staveniště
řádně a včas převzít. V případě prodlenís převzetím staveniště se jedná o neposkytnutí součinnosti
ze strany zhotovitele, kterou je objednatel oprávněn sankcionovat způsobem uvedeným v odst. 6.2

této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven zápis. Předání staveniště se uskuteční
písemně za účasti odpovědných zástupců obou smluvních stran. Zhotovitel je současně povinen při

přejímání staveniště prověřit, zda staveniště nemá překážky, které brání provedení díla.

7.2 Zhotovitel zřídí zařízení staveniště, včetně skládek odpadů i stavebního materiálu v potřebném
rozsahu, a to včetně zajištění bezpečného pevného ohrazení a označení prostoru staveniště po
celou dobu realizaci díla dle této smlouvy, přičemž bude ochráněno proti vniknutí nepovolaných

osob, třetí osoby tak budou mít na staveniště zamezen přístup. Zhotovitel se zavazuje, že po celou

dobu výstavby bude zachován přístup ke všem okolním objektům a pozemkům dalších vlastníků.
Současně se zhotovitel zavazuje, že vstup na staveniště bude zajištěn, v nočních hodinách nebo ve

dnech pracovního klidu a volna bude stavba pod uzamčením.

7.3 Zhotovitel se zavazuje po dobu prací zajistit bezpečnost silničního provozu dle zákona č. 361/2000

Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se

provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, a to především zajištění sjízdnosti a čištění

vozovek, které budou užívány pro dovoz stavebního materiálu na staveniště a odvozu odpadu ze

staveniště, a to po celou dobu realizace.

7.4 V rámci nakládání s odpady se zhotovitel zavazuje dodržovat zásady environmentálního zadávání,
které mimo jiné spočívají v nakládání s odpady v souladu s vyhláškou č. 8/2021 Sb., o katalogu
odpadů.

7.5 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré odpady, které budou vznikat při plněné předmětu dle této

smlouvy, budou využívány případně odstraňovány způsobem, který neohrožuje lidské životy a

životní prostředía který jev souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, v platném znění, a se zvláštními předpisy. Vzniklé odpady budou shromažd‘ovány

utříděné podle druhů a kategorií, zabezpečeny před znehodnocením nebo jiným nežádoucím
únikem, přičemž bude zajištěno přednostně jejich využití, důsledně oddělován nebezpečný odpad,

např. uniklé ropné látky, apod.

7.6 Zhotovitel se zavazuje, že recyklace odpadů je ve způsobu nakládáni s odpady v hierarchii

upřednostněna před odstraněním odpadů.

7.7 Zhotovitel se zavazuje, že prašnost při činnostech spojených s výstavbou bude snižována zejména
zakrytím lešení ochrannou sítí, důsledným dočištěním vozidel stavby a za suchého počasí skrápěním

10



komunikací jejich úklidem. Dále se zhotovitel zavazuje, že bude snižována zakrýváním prašných
materiálů, řádným skladováním sypkých hmot a sypkých odpadů, používáním odsávání u nářadí a
eliminací dalších potencionálních zdrojů prašnosti. Stavební hmoty a výrobky budou ukládány na
staveništi bezpečně, budou-li uloženy na volných prostranstvích, nesmí narušovat vzhled místa
nebo jinak zhoršovat životní prostředí. Zásobníky sypkých hmot musí být vybaveny účinnými filtry.

7.8 Při realizaci stavby nesmí v jejím okolí docházet k omezování faktorů pohody, a to zejména
v nočních hodinách a ve dnech pracovního klidu, přičemž se zhotovitel zavazuje, že v době
provádění prací bude její správnou organizací minimalizován pohyb mechanismů v blízkosti obytné
zástavby a zároveň bude minimalizován hluk hlučných zařízení.

7.9 Zhotovitel zlikviduje veškeré zařízeni staveniště a jím dotčené nemovitosti uvede do původního
nebo projektovaného stavu, a to po ukončení stavebních prací, včetně likvidace veškerých
výstavbou vzniklých odpadů.

7.10 Zhotovitel je povinen před zahájením výkopových prací zažádat příslušné organizace o vytýčení
vedení inženýrských síti. Současně se zhotovitel zavazuje zajistit veškeré činnosti související
s napojením elektřiny a vody a tyto náklady také uhradit.

7.11 Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků stávajících známých
inženýrských sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

7.12 Za provoz na staveništi odpovídá zhotovitel.

7.13 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní opatření a hygienická opatření a
požární ochranu staveniště i prováděného díla, ato v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými
předpisy.

8 PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

8.1 Objednatel má zájem na provádění díla dle této smlouvy v souladu se zásadami společensky
odpovědného veřejného zadávání (dále Jen „SOVZ“) a dbá o to, aby při plnění této smlouvy byly
striktně dodržovány veškeré relevantní právni předpisy, zejmě na předpisy pracovněprávní.
Zhotovitel se za tímto účelem zavazuje plnit podmínky SOVZ a zajistit srovnatelnou úroveň
objednatelem určených smluvních podmínek ve svých poddodavatelských smlouvách a řádné a
včasné hrazení závazků poddodavatelům. Zhotovitel se současně zavazuje, že bude dodržovat i
veškeré mezinárodní úmluvy o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluvy
Mezinárodní organizace práce tILD) uvedených v přileze X směrnice č. 2014/24/EU.

8.2 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve smlouvě není
výslovně uvedeno, že některé věcí opatří objednatel.

8.3 Zhotovitel se zavazuje před zahájením prací na základě výzvy ze strany objednatele předložit
objednateli ke kontrole a schválení seznam materiálu určeného pro plnění předmětu díla v rozsahu
dle této smlouvy. V seznamu bude uveden název, parametr a výrobce, případně dodavatele,
daného materiálu. Zhotovitel se současně zavazuje, že stavební práce nebudou zahájeny bez
písemného odsouhlasení tohoto seznamu materiálů objednatelem, přičemž i veškeré změny
materiálů v průběhu plnění předmětu dle této smlouvy podléhají písemnému schválení ze strany
objednatele. Zhotovitel ručí za maximální kvalitu díla.

8.4 Zhotovitel se zavazuje, že všichni jeho pracovnici budou při realizaci předmětu díla jednotně,
jednoznačně a viditelně identifikováni, a to po celou dobu realizace předmětu díla, a to tak, aby
nemohl být objednatel či osoby jím pověřené uvedeni v omyl. Tato povinnost se vztahuje i na
případné poddodavatele zhotovitele.

8.5 Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené platnými technickými normami, obecně závaznými
právními předpisy a rozhodnutími veřejnosprávních orgánů, vztahujícími se k realizaci díla.

11



8.6 Zhotovitel se zavazuje při provedení díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci, jakož i předpisy hygienické, požární a hlukové. Za dodržovánĺ předpisů v místě provedení díla
i při veškerých činnostech s provedením díla souvisejících nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitelé
stavebních a montážních prací jsou povinni vybavit pracovníky vhodným nářadím a jinými
pomůckami potřebnými k bezpečnému výkonu práce, osobními ochrannými pracovními prostředky
jakož i nezbytnou dokumentací, návody a pravidly v rozsahu potřebném pro jejich činnost.
Zhotovitel se zavazuje, že při plnění předmětu dle této smlouvy zajistí dodržování pracovně
právních předpisů (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákon
Č. 435/2004 Sb., zákon o zaméstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a z nich vyplývajících
povinnosti zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby,
dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plněni předmětu dle této smlouvy
podílet, a to i v rámci poddodavatelského řetězce.

8.7 Zhotovitel se zavazuje, že bezpečné provádění prací musí být prováděno v souladu s nařízením
vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdrví při práci na pracovištích
s nebezpečím pádu z výšky, nebo do hloubky. Všichni pracovníci zhotovitele stavby musí při práci
používat předepsané ochranné pracovní pomůcky. Zhotovitel se zavazuje dodržovat zvýšenou
pozornost při provádění zemních prací v blízkosti podzemních vedení, zejména silových kabelů tak,
aby nedošlo k poškození těchto zařízeni a případně úrazům pracovníků.

8.8 Zhotovitel zajistí, aby emise a povrchová znečištění, způsobená stavební činností, nepřesáhly
zákonné či normové hodnoty ani hodnoty předepsané ve vydaných rozhodnutích orgánů státní
správy nebo uvedené v zadávací dokumentaci, včetně dodržování dalších podmínek výše
uvedených dokumentů.

8.9 Pro dilo mohou být použity jen takové výrobky, materiály, konstrukce nebo zařízení, jejichž
vlastnosti z hlediska způsobilosti díla pro daný účel zaručují, že dílo při řádném provedení běžné
údržbě po dobu předpokládané životnosti splňuje a bude splňovat požadavky na mechanickou
pevnost a stabilitu, ochranu zdraví a životního prostředí, požární bezpečnost, bezpečnost při užívání
a ochranu proti hluku na úsporu energie. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý nebo nemá
požadovanou certifikaci či osvědčení. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.10 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům
prováděných prací na okolní prostředí a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající
z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavební činnosti na životní prostředí. Současně
bude dodržován zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů,
přičemž za škodlivé důsledky stavební činnosti zhoršující životní prostředí během realizace
stavebních prací a souvisejících dodávek, se považuje zejména hluk stavebních strojů a dopravních
prostředků a znečišťováni komunikací blátem a zbytky stavebního materiálu.

8.11 Zhotovitel se zavazuje umožnit výkon technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP a
autorského dozoru na staveništi a osob určených objednatelem. Nejméně jedenkrát týdně bude
v místě provádění díla uskutečněn kontrolní den za účasti objednatele, zhotovitele, technického
dozoru stavebníka, koordinátora BOZP, autorského dozoru a případně dalších přizvaných osob
(osoby studenta za účelem získání praxe a prohloubení jeho znalostí), nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Kontrolní dny stavby budou zaměřeny na kontrolu dosud realizovaných dodávek a
prací, jejich kvality, na identifikaci veškerých způsobů a potřeb ke zlepšení kvality prací, plnění
harmonogramu stavby, stav pracovníků na stavbě, otázky řízení a bezpečnosti, návaznosti dodávek
materiálů, strojů a zařízení, plateb, koordinace mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli, současné
a očekávatelné problémy, řešení rozporů v soupise prací, dodávek a služeb s výkazem výměra další
potřebné záležitosti. Z každého kontrolního dne bude vyhotoven písemný zápis, přičemž zápisem

12



z kontrolního dne nelze měnit ustanovení této smlouvy. Dohodnuté termíny a ujednání podepsaná
v zápisu z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, pokud nejsou v rozporu nebo nemění tuto
smlouvu. Zápis z kontrolního dne bude předán objednatelem (technickým dozorem stavebníka)
všem osobám, které se mají kontrolních dnů zúčastňovat.

8.12 Technický dozor stavebníka je oprávněn jednat za objednatele v zejména v následujících úkonech:

• předání staveniště ve lhůtě do S kalendářních dnů od písemné výzvy objednatele zhotoviteli,
• kontrola provádění prací ve smyslu 2593 občanského zákoníku,
• kontrola činnost zhotovitele v místě plnění díla,
• odsouhlasení soupisu provedených prací,
• svolávání kontrolních dnů,
• vyhotovování zápisů z kontrolních dnů, aj.

8.13 Stavební deník.

Zhotovitel vede ve smyslu platných předpisů stavební deník stavby, který bude založen dnem
převzetí staveniště a v průběhu stavby bude trvale přístupný. Do stavebního deníku budou
zaznamenány všechny události rozhodné pro plnění díla (přejímání prací, potvrzování kvality prací,
zdůvodnění odchylek, a to jak časových, tak věcných při provádění prací apod.). Záznamy do
stavebního deníku mohou provádět tyto osoby: technický dozor stavebníka, zástupce projektanta
jako autorský dozor, pracovníci příslušných státních úřadů a představitelé zhotovitele a
objednatele. Lhůta pro vyjádření objednatele (resp. technického dozoru stavebníka) k zápisu ve
stavebním deníku je stanovena na 3 pracovnídny odučinění daného zápisu. Stavební deník je veden
vjedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako přílohu ksoupisu provedených
prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně
použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník
veden a jeho pořadové číslo. Zápisy ve stavebním deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly
jednotlivé práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi
jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit
kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu a
kopie se proškrtne. Zápis ve stavebním deníku, kterým se vyzývá objednatel (resp. technický dozor
stavebníka) k vyjádření, bude objednateli (resp. technickému dozoru stavebníka) neprodleně
oznámen. Lhůta pro vyjádření běží v tomto případě od oznámení objednateli (resp. technickému
dozoru stavebníka). Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

8.14 V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní,
je zhotovitel povinen vyzvat objednatele, resp. technický dozor stavebníka, min. 3 kalendářní dny
předem k provedení kontroly. Nedostaví-li se objednatel (technický dozor stavebníka) ke kontrole,
může zhotovitel pokračovat v provádění díla. V případě, že zhotovitel objednatele (technický dozor
stavebníka) k provedení kontroly nevyzve, je povinen na žádost objednatele a na své náklady
zakrytou dílčí část zhotoveného díla odkrýt. Seznam prací a konstrukcí, které budou podléhat
kontrole, bude dohodnut při zahájení plněni díla zápisem do stavebního deníku.

8.15 Objednatel(vč. technického dozoru stavebníka) jsou povinni poskytnout zhotoviteli ve věci kontroly
dle odst. 8.14 této smlouvy součinnost tak, aby nedošlo k narušení časového postupu prací.

8.16 Změnové listy.

Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést
pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů
zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchylují od projektové
dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou.
Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést stručný, ale přesný technický popis
vícepraci nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny.
Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 5 pracovních

13



dnů od vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis ve stavebním

deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce/méněpráce vznikly a z jakého důvodu. Změnový list

musí být podepsán objednatelem a technickým dozorem stavebníka a slouží jako podklad pro

případný dodatek ke smlouvě. Změnové listy budou vzestupně číslovány.

8.17 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele (případně pracovníci jeho

poddodavatelů/podzhotovitelů) mající příslušnou kvalifikaci.

8.18 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu

opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z platné legislativy, technických

nebo jiných norem vztahujících se k předmětu díla nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možně, tak finančně uhradit.
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8.19 Zhotovitel je po celou dobu plnění díla odpovědný za škody na zhotovovaném díle.

8.20 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou činnostítěch, kteří pro něj dílo provádějí.

8.21 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu provádění díla smlouvu a pojištění

odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob u společnosti, která je autorizovanou pojišťovnou

v České republice. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetím osobám musí

být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojistníkem a pojišťovnou pro případ odpovědnosti

zhotovitele za škodu, která může nastat v souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této

smlouvy, s tím, že zhotovitel je odpovědný za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá

z porušení obecně závazných právních předpisů a této smlouvy, v rámci pojistné smlouvy bude

sjednán podíl spoluúčasti zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat

objednatele o změně nebo ukončení předmětných pojistných smluv. Pojistná částka u pojištění

odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví osob bude min. ve výši 10 mil. Kč. Zhotovitel je

povinen předložit kopii pojistné smlouvy/pojistného certifikátu o pojištění odpovědnosti za

Škodu na majetku a zdraví osob před podpisem této smlouvy.

8.22 V případě, že zhotovitel prokázal v souladu se zadávací dokumentací splnění částí kvalifikace

prostřednictvím podzhotovitele, musí tento podzhotovitel i tornu odpovídající část plnění

poskytovat. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal část splnění

kvalifikace, Jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž

nový podzhotovitel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní podzhotovitel

prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních

důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy písemně. Bude-li jakýkoliv

podzhotovitel vykonávat činnost při plnění předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen předem

objednateli sdělit jejich jméno a příjmení, resp., název nebo obchodní firmu a další základní

identifikační údaje, včetně základního určení rozsahu jejich činnosti při plnění díla. Zhotovitel se

současně zavazuje, že bude odborné vedení stavby vést odborně, a to hlavním stavbyvedoucím.

Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude vykonávat funkci hlavního

stavbyvedoucího osoba uvedená v hlavičce této smlouvy, jejíž kvalifikaci prokazoval v rámci

zadávacího řízení. Změnu v osobě jakéhokoliv člena realizačního týmu, jímž byla prokazována

kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení je zhotovitel po podpisu této smlouvy povinen

písemně oznámit objednateli, přičemž nový člen realizačního týmu musí splňovat požadavky

objednatele na daného člena realizačního týmu, jak byly stanoveny v zadávacích podmínkách na

předmětnou veřejnou zakázku.

8.23 Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam poddodavatelů/podzhotovitelů s uvedením,

kterou část díla bude daný poddodavatel/podzhotovitel plnit. Objednatel má právo kdykoliv

v průběhu realizace předmětu díla si vyžádat předloženého aktuálně platného seznamu

poddodavatelů.

14



8.24 Zhotovitel se zavazuje, že minimálně po dobu 10 let od finančního ukončení projektu bude
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu „Novostavba
požární zbrojnice v obci Kiaice“ zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Ministerstvo vnitra ČR, Mínísterstvo financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a dále že vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytne Jim při provádění kontroly součinnost. Zhotovitel je povinen
zajistit ve stejném rozsahu povinnosti dle tohoto odstavce i u svých dodavatelů u dodávek
souvisejících s projektem, a to z důvodu, že jsou hrazeny z veřejných zdrojů nebo z veřejné finanční
podpory ve smyslu ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zněni
pozdějších předpisů.

8.25 Zhotovitel se zavazuje, že bude uchovávat veškerou dokumentaci souvisejicís realizací projektu po
dobu nejméně 10 let od finančního ukončení projektu. Zhotovitel je povinen archívovat originální
vyhotoveni smlouvy včetně jejích dokladů, originály účetních doklad Ci a dalších dokladů vztahujících
se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Zhotovitel je povinen
po dobu stanovenou v tomto odstavci umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

8.26 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí po celou dobu plnění předmětu dle této smlouvy, aby smluvní
podmínky sjednané s jeho případnými poddodavateli/podzhotoviteli byly srovnatelné
s podmínkami sjednanými v této smlouvě na plnění předmětu díla, a to zejména v rozsahu výše
smluvních pokut a délky záruční doby, přičemž uvedené smluvní podmínky se považují za
srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou o dílo. Za
tímto účelem a účelem kontroly plnění závazků o férových platebních podmínkách v dodavatelském
řetězci, si objednatel vyhrazuje oprávnění požadovat předloženi příslušených poddodavatelských
smluv uzavřených mezi zhotovitelem a jeho případnými poddodavatelem/podzhotovitelem.
Zhotovitel je v takovém případě oprávněn znepřístupnit ustanovení obsahující obchodní tajemství
ve smyslu příslušného ustanovení občanského zákoníku a skutečnosti vztahující se k cenotvorbě.

8.27 V případě zájmu o exkurzi ze strany škol či veřejnosti je zhotovitel povinen zvážit možná rizika
bezpečnosti práce na staveništi a poskytnout objednateli nutnou součinnost.

9 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
9.1 Dílo je považováno za dokončené, je-li stavebně dokončeno řádně tak, že nevykazuje žádné faktické

vady bránící jeho užívání. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí provedeného díla, ato
min. 8 kalendářních dnů před termínem dokončení díla dle čI. 3, odst. 3.3.2 této smlouvy. Dílo nebo
jeho části budou v okamžiku předání objednateli prosté jakýchkoliv nároků třetích stran, včetně
nároků poddodavatelů zhotovitele.

9.2 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 3 kalendářních dnů po obdržení výzvy
zhotovitele. Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a
bez zbytečného odkladu je dokončit, a to nejpozději do S kalendářních dnů od zahájeni.

9.3 Skutečnost, že je dílo dokončeno co do rozsahu, kvality, kompletnosti a funkčnosti, prokazuje
zásadně zhotovitel, a za tímto účelem předkládá objednateli veškeré nezbytné doklady a
dokumenty.

9.4 Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla doručením písemné výzvy objednateli
v termínu dle odst. 9.1 této smlouvy, a současně za podmínek a předání:

• dokumentace ve smyslu či. 2 odst. 2.8 této smlouvy,
• kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce, návody

a manuály k provozu a údržbě, včetně protokolů o zaškolení obsluhy jednotlivých
technologických dodávek stavby,

15



• protokoly o úspěšně provedených zkouškách, revizní zprávy,

• originál stavebního deníku,

• atesty na použitý materiál, prohlášení o shodě použitých materiálů, certifikáty,

• doklad o likvidaci odpadu,
• další doklady, přímo související s realizací stavby a potřebné k jejímu předání

objednateli.

9.5 Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla jiné osoby, jejichž účast pokládá za

nezbytnou. Zhotovitel se současně zavazuje předat protokol o zaškolení personálu objednatele

potvrzený objednatelem nejpozději 1 kalendářní den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného

díla. Protokol o zaškolení personálu bude dokladovat zaškolení personálu ve věci technologie

instalované nebo dotčené v rámci díla, zaškolení na údržbu všech viditelných povrchů, které jsou

součástí díla nebo dílem dotčené, a zaškolení personálu objednatele ve věci optimalizace

provozování díla. Termíny jednotlivých proškolení budou v dostatečném předstihu dohodnuty

s objednatelem. Všechny návody a manuály je povinen zhotovitel předložit výhradně v českém

jazyce, a to již ve fázi proškolování. Zaškolení proběhne na náklady zhotovitele.

9.6 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíši zmocnění pracovníci obou smluvních

stran. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat minimálně následující informace:

- název díla, identifikační údaje zhotovitele a objednatele,
- odkaz na smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků,
- termín zahájenía dokončení prací na díle,
- termín vyklizení staveniště,
- celkovou cenu díla,
- seznam předávané dokumentace (případně seznam dokladů, které budou ještě dodány

pro potřeby kolaudace vč. předpokládaného termínu jejích dodání),

- prohlášeni objednatele, zda dílo přebírá či nikoliv spolu s odůvodněním takového postupu,

- soupis vad a nedodělků, jež nebrání řádnému užívání díla, způsob a lhůta stanovenou pro

jejich odstranění,
- datum a místo sepsání zápisu,
- jméno, příjmení a podpis oprávněných zástupců obou smluvních stran.

10 ZÁRUKA ZA VADY DÍLA

10.1 Zhotovitel garantuje provedeni všech prací v souladu s dokumentací uvedené v odst. 2.4 této

smlouvy, touto smlouvou, rozhodnutím veřejnosprávních orgánů, platnými právními předpisy a

normami vztahujícím se k materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy a odpovídá za vady,

které se vyskytnou na díle po jeho převzetí objednatelem pro uplatnění nároku z odpovědnosti za

vady.

10.2 Délka záruční doby na celé dílo činí min. 60 měsíců od předánídíla bez vad a nedodělků. Na speciální

stavební konstrukce a práce, výrobky, komponenty, stroje nebo technologická zařízeni zabudovaná

do díla, na které jejich výrobce nebo dodavatel poskytuje záruční dobu jinou, se vztahuje tato

záruční doba. Tyto záruky platí za podmínek uvedených v platných záručních listech příslušných

dodavatelů.

10.3 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné

v záruční době.

10.4 Případné vady díla budou písemně uplatněny u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění, a to formou protokolu o nahlášení vady. Protokoly o nahlášení vady objednatel zašle

zhotoviteli e-mailem nebo jinou písemnou formou. V originálu protokolu o nahlášení vady smluvní

strany potvrdí pro odstranění vady lhůtu a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněn. Objednatel

stanoví lhůtu pro odstranění vady přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu odstranění

16



vady. Zhotovitel se současně zavazuje, že zahájení odstraňování vady nebude bez vážných důvodů
oddalovat, přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady. Práva objednatele
z vadného plnění treklamace) se řídí ustanovením 2615 a násl. občanského zákoníku.

10.5 Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly
žádné vícenáklady, v opačném případě hradí tyto zhotovitel. Pokud zhotovitel neodstraní
reklamované vady v dohodnutém termínu, má objednatel právo odstranit tyto vady sám na náklady
zhotovitele. Nárok na smluvní pokutu a záruka za jakost není tímto postupem objednatele nijak
dotčena a zhotovitel je povinen nahradit objednateli veškeré náklady s tím spojené.

10.6 Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, resp. opravené doklady
vztahující se k opravené, příp. vyměněné části díla potřebné k provozování díla,

10.7 Zhotovitel odpovídá za kvalitu provedených prací jak vlastními pracovníky, tak i za kvalitu prací
prováděných jeho poddodavateli. Bylo-li plněno vadně, je vzhledem k tornu, co zhotovitel sám
dodal, zavázán se zhotovitelem společně i nerozdílně poddodavatel zhotovitele, ledaže prokáže, že
vadu způsobilo jen rozhodnutí zhotovitele nebo toho, kdo nad stavbou vykonával dozor.

10.8 Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na
jejich dodrženítrval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl
zjistit.

10.9 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem nebo vyšší moci.

10.100 odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na
provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba běží od podepsání zápisu
o odstranění vady oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen vést řádnou evidenci
reklamovaných vad po dobu záruční doby, ke které bude objednatel potvrzovat odstranění vad
(lx písemná evidence pro objednatele).

11 ZMĚNA SMLOUVY

11.1 Jakákoliv změna smlouvy o dílo musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

11.2 Změny smlouvy o dílo se sjednávají jako dodatek ke smlouvě o dílo s číselným označením podle
pořadového čísla dodatku smlouvy o dílo.

11,3 Zhotovitel vyhotoví písemný návrh dodatku ktéto smlouvě o dílo. Objednatel návrh dodatku
odsouhlasí nebo vznese připomínky do 5 pracovních dnů od doručení návrhu, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

12 VYŠŠÍ MOC

12.1 Vyšší moc je definována jako výjimečná událost nebo okolnost, která se vymyká kontrole smluvní
strany, před níž se tato strana nemohla přiměřeně chránit před uzavřením smlouvy o dílo, které se
strana nemůže účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze přičíst druhé straně.

12.2 Vyšší moc může zahrnovat, avšak neomezuje se pouze na ně, následující události nebo okolnosti,
zejména:

a) válka, konflikty (ať byla válka vyhlášena nebo ne), invaze, akty nepřátelství ze zahraničí, nikoliv
však okolnosti a dopady předvídatelné a způsobené vlivem viru SARS-CoV-2,
b) rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat nebo uchopení moci, nebo občanská
válka,
c) výtržnost, vzpoura, nepokoje, stávka nebo výluka vyvolaná jinými osobami než je personál
zhotovitele a jiní zaměstnanci zhotovitele a podzhotovitelů,

17



d) válečná munice, výbušniny, ionizující záření nebo kontaminace radioaktivitou, pokud nebyla

způsobena tím, že tuto munici, výbušniny, ionizující záření nebo radioaktivitu použil zhotovitel,

e) přírodní katastrofy jako je zemětřesení, vichřice, blesk, tajfun nebo vulkanická aktivita,

f) nově přijatá opatření státních orgánů, způsobující nemožnost plnění smlouvy o dílo.

12.3 Pokud se provedení předmětu díla nebo jeho části za sjednaných podmínek stane nemožným v

důsledku vyšší moci, strana, která se důvodu vyšší moci dovolává, oznámí druhé smluvní straně ty

okolnosti, které tvoří důvod vyšší moci, a uvede zároveň povinnosti, které nelze v důsledku vyšší

moci splnit. Strana provede oznámení do pěti dnů od okamžiku, kdy se dozvěděla (nebo se, při

vynaložení náležité péče, mohla a/nebo měla dozvědět) o odpovídající skutečnosti nebo

okolnostech tvořících důvod vyšší moci. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou se po

dobu trvání okolností vyšší moci dočasně přerušují.

12.4 Zhotovitel se nemůže odvolávat na vyšší moc, pokud její účinky nastaly až v době, kdy byl již

v prodlení.

13 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

13.1 Pro případ ukončení smluvního vztahu se smluvní strany zavazují nejprve vyvinout veškerou

rozumnou součinnost k ukončení smlouvy dohodou, včetně nároků obou smluvních stran s tím

souvisejících.

13.2 Smluvní strany mohou ukončit smlouvu dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a

závazků vyplývajících z této smlouvy musí být písemná, jinak je neplatná.

13.3 Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku, stejně tak pro

vzájemný vztah smluvních stran, pokud nenív této smlouvě dohodnuta jiná úprava.

13,4 Mimo případy, uvedené v občanském zákoníku, má příslušná smluvní strana dále právo odstoupit

od této smlouvy i v těchto případech:

13.4.1 dojde-li k podstatné změně okolnosti, za nichž byla tato smlouva uzavřena — v případě

zásahu vyšší moci, a jestliže okolnosti u druhé smluvní strany trvají déle než dva měsíce, a

to dle své volby, částečně nebo úplně,

13.4.2 uvedl-li zhotovitet ve své nabídce nesprávné, klamavé nebo neplatné informace, na

základé kterých mu byla přidělena zakázka,

13.4.3 dojde-li na straně zhotovitele opakovaně k nekvalitnímu plnění či k prodlení se zahájením

nebo provádění prací o víc jak 30 dnů,

13.4.4 pokud zhotovitel při provádění díla postupuje v rozporu s projektovou dokumentací, či

použije materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci, obecně závazným

platným právním předpisům nebo podmínkám upraveným v této smlouvě,

13.4.5 pokud zhotovitel hrubě a opakovaně porušuje předpisy BOZP, požární ochrany, ochrany

životního prostředí, na něž byl zhotovitel objednatelem opakovaně upozorněn,

13.4.6 v případě prodlení se splněním povinnosti zhotovitele předložit objednateli pojistnou

smlouvu dle této smlouvy,

13.4.7 použije-Ii zhotovitel pro plnění této smlouvy poddodavatele v rozporu s touto smlouvou,

13.4.8 v případě, že objednatel nebude mít zajištěné finanční prostředky, a to Iv případě, pokud

objednatel neobdrží dotační prostředky, či mu budou kráceny.

13.5 V případě, že dojde k odstoupení od smlouvy, má zhotovitel nárok na úhradu dodávek a prací,

provedených jím ke dni účinků odstoupení od smlouvy.

13.6 V případě, že insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele, nebo pokud by byl pro

zhotovitele z důvodu jeho platební neschopností úředně jmenován likvidátor nebo správce, nebo

byla zahájena exekuce nebo veřejná dražba na majetek zhotovitele, může objednatel bez omezení

18



jakéhokoliv jiného svého práva odstoupit od této smlouvy písemným sdělením zhotoviteli,
likvidátorovi nebo správci.

13.7 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno opačné straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámenĺ. Následky odstoupení od smlouvy se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.8 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení s platbou dle
článku 5., odst. 5.5 této smlouvy o více jak 45 dní. V případě, že objednatel je v prodlení s platbou
o více jak 30 dní, má zhotovitel právo přerušit práce bez sankcí a o toto přerušení posunout termín
dokončení díla.

14 DALŠÍ UJEDNÁNÍ

14.1 Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu 2 písm. e) a 13 zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, tj. k poskytnutí
dokladů o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo veřejné
finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace kontrolnímu orgánu. Touto
povinností zaváže zhotovitel i své podzhotovitele.

14.2 Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České
republiky.

14.3 Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy o dílo nedopustil v souvislosti s řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům
nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání
veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu o dílo, a že se zejména ve vztahu k
ostatním účastníkům nedopustil žádného jednáni narušujícího hospodářskou soutěž.

14.4 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu o dílo v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy o dílo dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 kalendářní dny a začíná
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

14.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že pro účely této smlouvy bude za doručenou zhotoviteli nebo
objednateli považována zpráva předaná zástupci zhotovitele nebo objednatele ve věcech
technických (nebo technickému dozoru stavebníka) proti potvrzení o převzetí, zpráva zaslaná
doporučeně zhotoviteli nebo objednateli poštou nebo kurýrní společností, jakož i zpráva zaslaná
zhotoviteli nebo objednateli e-mailem na adresy uvedené v této smlouvě v rámci údajů o smluvních
stranách, případně datovou schránkou.

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Smlouva o dílo vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

15.2 Měnit nebo doplňovat te‘<t smlouvy o dílo je možné jen formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků, podepsaných statutárními zástupci obou smluvních stran. K návrhům dodatků této
smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 5 pracovních dnů od doručení návrhu
dodatku druhé smluvní straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána smluvní strana, která jej
podala. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných
elektronických zpráv.

15.3 Strany se dohodly, že se tato smlouva o dílo a vztahy z ni vyplývající řidí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15.4 Zhotovitel souhlasí s využíváním údajů v informačních systémech. Zhotovitel dále souhlasí se
zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

19



15.5 Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně
příloh, všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na
profilu zadavatele podle 5 219 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.

15.6 Zhotovitel a jeho zaměstnanci jsou si vědomi, že při plnění díla dle této smlouvy mohou přijít do
styku s osobními a citlivými údaji podléhající ochraně dle nařízeni Evropského parlamentu a Rady
EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a
nesou plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů.

15.7 Veškeré závazky, ujednáni, práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se budou vztahovat a
budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených smluvních stran
jako pro smluvní strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze smluvních stran,
bude toto platit i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně

samé. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných
elektronických zpráv.

15.8 Smluvní strany se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy i po předání a převzetí díla

v tajnosti informace a doklady, které budou při jejich sdělení označeny jako důvěrné nebo na jejichž
utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou smluvními stranami označeny veškeré informace,

které jsou jako takové výslovně označeny jako „důvěrné“ anebo jsou takového charakteru, že jejich

zveřejnění může přivodit straně této smlouvy újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních,
obchodních či jiných informací. Za důvěrné se nepovažují jedině takové informace, které jsou

veřejně přístupné nebo byty druhou smluvní stranou uveřejněny. Takových informací nebo
podkladů nemůže být využito druhou smluvní stranou I< jinému účelu. Dojde-li k porušením těchto
povinností ke škodě, je smluvní strana, která se porušení dopustila, povinna druhé smluvní straně
vzniklou škodu nahradit.

15,9 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží

po dvou vyhotoveních. V případě, že zhotovitel disponuje elektronickými prostředky vhodnými pro

podpís smlouvy, je smlouva uzavřena také v elektronické podobě.

15.10 Smlouva o dílo byla schválena Zastupitelstvem obce Klešice dne 13.9.2023 pod č. usnesení:

132/09-111.14.

V ChrudIrn
‚‚

V Kleicích dne .1 L. 2023

za zhotovitele Ý za objeunaeie
Ing. Michal Hejzlar, člen představenstva Marie Stará, starostka obce Klešice

Příloha č. I Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ze dne 30.8.2023

20



!L,AG Krycí list slepého rozpočtu

Novostavba hasičské zbrojnice V obci
Nazev stavby: ‚ Objednatel. ILO/DiKlešice

Druh stavby novostavba, hasičská zbrojnice Projektant: ičo/olč:

Lokelhia: p.p,č.1019. 1020, kú. Kletice Zhotovitel: ičo/Dič.

Začátek výstavby 24.032023 Konec Položek: 537vystavby:

JKSO: Zpracoval: Datum: 24.03.2023

Rozpočtové_náklady_v_Kč
A Zákiadní rozpočtové náklady B ID0p0*Jé náklady Nákiady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 2 761 21499 Práce přesčas 000 Zařízeni staven Ště
Montáž 2 159 J 09,9 Bez pevné padl. 0,00 Hmostav. doprava

Psv Dodávky I 678 914,14 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy
Montáž 894 690,40 Provozní vlivy

“M Dodávky 0,00 Ostatní
Montáž 65 513.85 NUS z rozpočtu

Ostatni materiál 0,00
Přesun hmota suti 108 548,29
ZRN celkem 7 667 991,5 DN celkem 000 NUS celkem 0.00

DN celkem z ob]. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,001

‚

Projektant I1t K L E Š I C E
IC: 15054 195

. 5 6 03 Hrnanúv Městec ‘
-.

Datum, razítko a podps Datum. razitlo a podpm turn, razítko a podpis
Poznámka.



Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
OA3HČFEI1

Nálev stavby Movestavba hasičské zbrojnice v obci Klečme Ooba vystavIt Objednatel

Dmt stavby. novostavba, hasičská zbrolnice Začatek výsta24 032023 Prqektont.

Lukabla p.p.á rOIG, 1030, ku. Ktedrce Konec výstuvl 2hctovitet

ceceK; Zpracováno 42403 2023 Zpracováno dne 24,03 2023

)bjeld lKČ jzkrdcciýpepis I I Nibledy(Kč)-celkse I
12 Odkopácky a prokopávky (viz. PO výkres odkladů a řezy) 12 120,00 1

13 Hloubené vykopávky (orz,PO výkres základů a řezy 15 10307 1 385,70

16 Přemislěni oýkonko 52 193 63 50 697,50

17 KonoLvakce ze zemin (viz.PO výkres základů a řncy) 2607 60 I 101.88

16 Povrctsove uprany lorenu )viz.PD sitaace) 7 77306 12 774,47

19 Hloubeni pro podzenmí stěny, raženi a ř)oubeoi důod 26 343 70 5 479.49

27 Záe)aoy lsiz.PO základů ořezy) 131 40700 4528,21

31 Zá‘ podpámS a volné (viz.PD pudorysy a )ezy) 1 011 27939 49661.36

3d Stány a přičky )viz.°O půdsryny a řezy) 273 466 93 43250,81

41 Stropy a strupci konstrukce )ym poznmni stavby) )oiz,PD půdnrys snapu a řezy) 54000929 69513,34

43 Sz.nod.štk )v‘LPO půdorysy ořezy) 5722296 7 197.52

44 Zastřešeni )uiz PO půdorys 2.NP a řezy) 116 997,59 35 245,80

56 °udhladni vrstvy komun kecl, tnuli a p)och )aliPD řezy, skladby podus) se 539.45 55 Z95

59 Kryty puzen-nich komueitraci. plulas dlážděných (vc PO sňuace sktzp.p)ocnl 61 03951 76 964,75

61 Uprauu povrchů vnrtřni )vizPD půdorysy, řezy) 132 344,00 168 045,58

62 Úpravo pcvrchá vnklři (vn-PO půdorysy, řezy, poh)edy) 511 00034 139 660.60

03 Podlahy a pod)ahové konstrukce )oiz,PO půsuiyny řezy, sk)adby podlah) 444 659,34 120 7)2,511

56 Výplně olson) )viz.PO laba)ka výplni oborá) 450000 4834,00

711 lzc)acn pros vzdá )v.z.PO řezy, skladby podlah) 126 356,54 955 522,94

713 Izolace )epnlnň )nz.PO řezy, eklaáby podlah) 233 12713 3060911,31

762 Knnstrukcn tnseřnhé )sin-PD krov, řezy) 676 550.12 1 965 14524

764 Konstrukce k)empiřoké )orzPO tabulka klempiřskych prvků) 276 069 29 1 657 44$211

765 Kryhna tvrdá )vz.PO řezy) 1972000 107 154,X

705 Konslnvkon truhlářské )ořz.P0 řezy, tabulka hsvkléiskýck prvků) 664 49044 3553845,86

767 Kunobnukoe doplňkové stonebni )zdmnkniukn) )oiz.PD půdorysy, řnzy, střecha) 16725037 1117516,71

771 Podlahy z d)aždio )viz.PD půdorysy skladby psdtah) 277 401 52 2 177 976,73

770 °vc)ahy onu akuoé )vrz.PO půdorysy, sk adby pnd)an) 7451 55 36510,27

751 Obklady )keramiueé( lvrzi°O ýpdurysyI 66359,50 654 653, 18

763 Nátdry řviz.PO řezy) 13372,54 35261.11

794 Matky )viz PC půdorysy ořezy) 6739382 1159 $42.97

91 Ooplňut(cí kuentrukoe a práce na pozomnich komunrkaoioh a zpevněných pleckách 28 170,00 54 586.60

9103 PŘÍPOJKY zemni nráon )vizOO kanalizace, vooa. etnkbru) 27359.00 39 S130

9133 PŘ1POJKA hana!izaoc )vrtPO kana)izace připe1ky) 20 662,00 7244,00

9140 PŘÍPOJKA vodovod )siz.PO vodovod phpetky) 26540.00 14031.00

9151 Zemni práce 771 )mz.°D ZO) 74000,00 137326.50

9153 Kanalizace )vla PO kavalrzaca Zfl) 111 55605 220 846,00

9154 Vodovod )uiz.PO 221) 62346.13 313 535,00

9170 Zahzooooi předměty )viz.PO Zit) 66 357.01 15268.00

9211 Nooný matená) Nh) )viz.PO elektru) 155 51647 607767,00

9221 Montáž NN )wz,PD n)oklro) 74 999,59 924 157,00

9231 Ooddsky roznaddč R 1 )onz.PO e)nklrol 36 292.50 20 625.00

9241 HPOMOSVOO - noaný mabnridl (viz.PO elektro) 13196.01 317 463,

0242 HROMOSVOO - montáž (viz PO e)ektro) 32 954,65 155 609,00

9300 Vřnokecne konslrukcn a práce OT 630,00 833.00

5313 Hloubené vykepauky OT (ncPO 07) 797.25 27.99

9331 Zdi podpěmn a volne OT )viz,PO 07) 12 890,50 21 757,00

93713 )ze)ace tepelné OT ciz.PO U fl 731536 29779300

93732 Soo1nvey OT 0090 UT) 23774520 3351.00

93733 Ruzvod potmbi UT )oiz,PC O 55 927.60 250665,60

93734 Armatury UT )vz.PO 31) 23 113,26 76 350.00

63736 Otopná tklese ÚT(viz.PC 07) 11507913 266 203,00

93900 Ostatni matená) UT ain-PO Ut 151 45593 269 027,10

925122 Montáž sed)onuci o zabnzpeřcvaoi techniky UT )ciz PO UT) zo 62700 6 432,50

935MB Zemni prate pit mentážcb UT Inn-PO Ufl 506395 356.00

93M65 Etekoornolatacn UT viz,PO 07) 2040000 526,00

94 Lndnni a slavnbni výůd‘ry 37770,00 915270,50

95 RUzné doáendovaci konstrukce a práce na pczemnictr stavbách )viz,PC půdoryuy) 57 126,41 1 073 26634

bJORN ‘ Ved)ejňi a astami rczpoůtoue náklady 100 00000 1 510.00

O3VRN Zuřízeni staveniitě 90 000,00 964,00

O4VRN hlaenýraká činnosti —
10500,00 988,00

7768 921,59



Slepý stavební rozpočet

3 3220129R0C

4 13320110IR00

S 133201109R00

8 16110110lR00

7 1022011021100

Skryvka Zemine rovině a sklonu I 5
04*(220*110

0, 2(9, 07,0*1, 0‘9, 0+5,0*7 0+1, 02, Sel, 0‘1 2,5)

Hloubeni ryh š.do 200 cm hor,3 do 50 m3,STROJNĚ

0,8*2.69 (20, 3*2,7 72)
O,55*2,69*tl, 47+4,26‘6,24 1,49, .09/ 0,95*2.59
Piipl.za fepívosl,btouooni rýh 200cm hor.3 STROJNĚ

Hloubeni šachel v hnr.3 do IDO rn3
06*06*065*3

Příplatek za lepivost htoubni šachet v hor.3

Svtstd přemivtěni výkopku z hor,1-4 do 2,5 m
36,6l658+0, 702
Vodorovné piemiuténl sýkopšu Z hor.1-4 do 5Dm

366/658+0702

Rozprostření Zemin roeisktonu 15, ti. do 20cm
1,5*(20,3.‘9,3+6,0+7, 85.8,35*2+5,0*1146, l5‘‘4,85)
Založeni trávníku parItového výsevem v rovině

131,325

Smés tavní parková ‚běžná zátěž PROFI

0,55*O,5*(1 47.4 26*6 24+1 49)
0,91*295*10

055*05*(l 64+t,62*4,26+6,39)

Beton základových patek prostý C 20/25
05*06*08*3

Bedněn záKladových oasu zřizenI
0,5*/l. 62-4,26.6 39-.-694.426.107,154+036*-Q 95.0,91.2.59)
Bedněni základových pesu 000traeěni

15495

Bedněni prostupu základem do 0_to m2, di. 1,0 m

Bedněni prostupu základem do 0,05 m2, di. 1,0 m

Bedn9ni prostupu aáktadam de 0,01 m2, di 1Dm

Bednění stěn zakladnvýd, natek - zfize7i

0 4*06*4*3

Bednění stěn zakiadovýct. patek - odstraněni

m3 12I,20

9 6,80

24,4 O

m3 3662

30.91

5,70

m3 3662

m3 0,70

0,70

rn3 0,70

m3 37,32

37,32

.m3 158,52

37,32

m2 131,33

/31 33

m2 131,33

l31,33

kg 3.93

3,93

22,40

3,70

0,66

‘3,53

m3 0,86

0.66

m2 15,50

/5,50

m2 15,50

1550

kus 2,00

2.00

kus 1,00

1,00

kus 3,00

3 DO

m2 2,85

2,98

m2 288

2 88

Název stavby‘ Novostavba hasičské zbrojnice v obci Klešice Dobav

Druh stavby novostavba, hasičská zbrnnice Začáhe)

Lokalil5 p.p.ž.l019, 1020, kú. Ktešice Konec‘

JKSO‘ Zpraco‘

Č Zkrícsný popis MJ Mnohtvl Cena/MJ Náklady (Kč) Hmotnost (1)

J RoDnlry (Kč) Celkem Celkem
‘f2

‚

_______

‘. L
I 1211031111100

‘

13“
2 1322012101100

100,00 12120,00 1 575,00

380,00 13914,30 622,48

10,00 366,17 732,33

I 250,00 877,50 14,74

50,00 35,10 16,15

I
70,00 2612,30 932,96

50.00 7 925,93 4 280,00

200,00 21 075,72 3 16138

121,2 121,20
3 1627011 05R00 Vodorovné piemisténi výkopku z hor. 1.4 do t 000C‘ m m3 105.38

37.31856-26,875 10,44
12/,2 26,265 94,94

g 1e7101101R00 Naklädáni výkopku zbor. 1*4v množstvi de lOt m3 m3 105,38
105,37858 105,36

10 1627011091100 Pilplatsk k vod, p?emiu)ěni hor.l-4 za delší 1 km m3 1 053,70
105,3710 1053,70

11 167101103R00 Přeleženi nebo složeni výkopku zhor.1 —4 m3 53,14
0.2*/31,325 2527
26 075 25 88

‘1 v1ikws zaT
12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutnžnim m3 26,98

0,50 5(20.3.-9,3.20,3 9,3) 1480
0,3*O,5*(7, 72*l 1,532+6.622.7,7*2,4.26*2,2.44*2) l2.08

t! -

13

14

15

80,00 8 430,29 3 477,49

8,00 8 429.60 36 879,50

70,00 3 719,80 1 966,18

1810061131100

1604021111100

00572400
3*/3/

19
16 1990000021100 Psplatek za skládku horniny 1-4, č dle katat odpadu 17 0504

105,37478

„ a
17 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25

0,80,5(20 32.7 72)

_f*50 ‘1j
100,00 2 687,50 1101,88

3000 3939,75 5909.63

2500 3283,13 6172,28

140,00 550,20 g9257

.1,3 105,37 26000 25343,70 5 473.4v
10537 ‚

40?
m3 30,79 3 600,00 110 848,50 1 693,52

16 2753t362lR00

19 27435411tR00

20 274354211R00

21 2743540431100

22 274354033R00

23 2743540t3RC0

24 275351215RC0

25 27535I2/8R00

3

2,88

4500,00

700.00

80.00

400,00

380,00

300,00

800 ‚OO

80.00

3 888,00

10846,50

1 239.60

800, 00

350.00

900,00

2 304.00

230,40

5 1.84

960 ‚69

991 ‚ea

132 ‚00

68,00

210.00

207 ‚36

213,12



2dioo z cikelných keramických luaroeek na trollu sépenocementovou 5 MPa, II. 175 mn m.2

2,02 O

Izolace kolem oken z XPS ti. 40 mm. Šířky 90 mm m

1544‘l 05*20225+0 6*4*2+0 g*2*2006*2*2,30*2,06*2

Pata komínu dvoupruduchoséha 180/180 mm kus

Komínově těleso, dooapnduchooé ON 180f 80 mm ni

Napojeni kouřovodu 90* kaminu ON 180 mm kus

Pláštkominu nad střechou 500 mn, dwuupiůduthová kuchta, DN 120/120 ‚ 180/ 180 kus

Horní diřkO kominu 180 mm kus

Kotevní prvek kaminu do krovu kus

Statická souprava koninu, 4 o 4 tni kos

Lapač jisker komínu. ON 180 mm

Meídingerooa hlava, DN 180 mm kus

tvOo,yssoř.j;

Příčka SOK Q.lOOmm,ocel kce,lX oplášf.,RBI 12.Smm m2

2,785 37.23214.2416

-0,82,024-0 72,0

55 342013322RT3 Příčka SOK 11.150 mm,ocel,kce 2xoplěšf ‚OF 12,Smm m2

I 5448, l2.4,06*l.7*2

-1 0*2,02

Uprava SOK př čky pro zřizen loeř lkř 0025 43, profily 0W 100, 2X oplěšlérré

Příčky z cihelnych lvarovek, II. 80 mm

I 251,5+3 75(1,25*5,37.1,93*0,9‘2,752)
0,92,1*2 0,62 022 092,022

PFíčky L ohelnycl‘ tvarovek, II. 115 mm

3,75t6 12‘2, 1—2,035)

-I,0023

Uprava sadrokartanové pučky pra osazeni umývadla

Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konslwkc,
* 7*26 432

Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci

I, 7*( 67-cl 50 9.1,6)

P?iplofek pro obklad za plochu do 5 m2

1,42+8 6/9

Přička SOK 11.100 mm,ocel.kce,lX oplakt ‚RB t2,5rm

67600 9064,60 1 386,00

I 011 279,39

56800,00 2 156,00

10197,30

75433.00

2 1,20

3099,06

2 100,00

38 000,00

2 050,00

2 750,60

6 515,75

100 ‚00

31 ‘ZdiTdpČmi volně ‘‘

26 31111 2350RT3 Stěna z bet000ývch lvámic zlraceněho bedněni, II. 500 mm se zalitím kolonem C 20/25 mZ 29,00

0,5(20,0‘2+8 0*2) 28,00

27 311361821R00 ‘lluč nadzáktadových zdi z betonářské oceli 65000 (IQ 5051 I 0,27

0,000088*(20,0*6,9 0‘8‘r0 942‘09•36) 0,27

‘28 311238603R60 Zdivo z cihelných keramickýcit tvarovek s mineralni salou, 6.300 mm niZ 35,26

3.5(l,5506,57.4.26) 43,33

-t1,0‘2 1.1,1*2,1) .431

(0 241,25.0.24l 5) 0,66

29 311 238254R00 Z6so Z cihelných keramic‘sýcb luarovek, ti. 440 mm m2 257,70

35*1200*2+6 í2*21+1.25*20,0*2+1,6*9,0*2*9,0*2.0 233,64

-(5 33,0—1,51,54‘1,052,25+0 6*0 5*+Qg*3 623 00,6) -3086

10 24*1 754-‘O 241 25‘2+O,24/,02.0,24l,5*0,25 6.024*3,5) -5.08

30 317941 123Ru4 Osazení ocelových vatcovaných nosnikii Č, 14-22 I 0.49

0,001*22*55*4 0,49

31 317121025R00 Osazeni překladu keramického vysokého, světlost do 1050 mm kus 10,00

52 10,00

32 317121026600 Osazeni překladu keramického vysokého, svěllosl do I800 mm kus 43,00

5*4,5*2,4*4,5 4300

33 317121027R00 Osazeni překladu keramického vyookého svěllostdo 3750 mm

34 3‘7168130600 Překlad keramicky 7 vyso.tý 70s236 x 1000 mm oro oáanlosaek uloženi

52

35 317165131R00 Překlad keramicky 7 vysoký 70s238ol250 mm pro orientované uloženi

52+4

‚36 3171581 32R00 Překlad keramicky 7 vysoky 70 x 238 x 1500 mm pro oéeotované uloženi

4,5

37 317168133R00 Překlad keramický 7 sysoký7o o2381750 mm pra orientované uloženi

5*4

36 317166140R00 Překlad keramický 7 vyooký7O X 23803500 mm pro orienloaané uloženi

30 3173l4144R0D Podbetonuváni zhlaví nosniku zdiva šířky 440 mm

2

40 317158112R00 Překlad keramický sluchy l15x7l e 1250mm

41 317121022600 Osazení překladu keromickeho plocnriho, světlost do 15011 mm

42 3179981141500 Izolace mezi překlady z polystyrenu 6.90 mm

1754,1252‘i‘102v15

43 311238112600

708568,13 21904,29

3210,96 43,86

1 000,00 910,00

44 311998111600

45 314243144600

46 314243244600

47 314246004R00

48 3t4244314R0O

49 314246024R00

5C 314246631600

51 314246C42600

52 314246054600

53 3l4246C64R00

5.4 342012223RT1

150,00 6450,00 3299,00

kus 5,90 250,C0 1 250.00 475,00

5,00

kus 10,00 498,00 4980,00 970.00

10.00

kus 14,00
14 00

kus 9,00 799,00 7 191,00 909.00

9.00

kus 20,00 1 023,00 20 460,00 2 060.00

20,00

kus 5,00 2559,00 12995,00 525,00

5 00

kus 2,00 400,00 800,00 214.00

2 00

kus 3,00 35600 1 068.00 327,06

3 00

kus 3.00 100,00 300,00 333,06

3 00

m 13,00 60,00 760,00 1 469,26

1300

4.03 1 450.00 5 800,00 460,30

4 00

46.35 320,00 14632,00 5 422,95

4635

lOG 1200,00 1 206,00 11900

7,50 4600.00 34500,00 900.00

2,00 3 200.00 6 400.00 242,00

1,00 6200,00 6200.00 122.00

2,00 2 l00,00 4200,00 246,00

1.60 1 400.00 1 400.00 124,00

l,03 4600.00 4600,00 125,00

203 950,00 I 900,00 252.00

2,00 2 100.00 4 200,00 254,00
r273466831

3022 1 00,00 33247 06 3698,97

3809

-7 86

24.32 I 550.00 37697,98 3210,41

2634

-2,02

kus 6,00 820,00 4026,00 81000

m2 61,43 950,00 58355,65 8354.07

7208

-10,55

‘02 32,40 980,00 31 748,33 4 5C3,C8

3848

-5 06

k,ni 2,00 I 550,00 3 100,00 294.00

4.42 580,00 2 563,60 632 06

580,00 4909,02 1 249,75

110,00 143429 1915,73

3 25 980.00 3 185,00 484 25

56 342090132R00

57 342248140R00

58 34224814tR00

Sg 342263310RCC

60 3422561‘16U3

61 342266111RU5

62 3422669086T1

63 342012221Rt1

m2

1.25+2,0

Příplatek příčce sádrokart. za plochu do 5 m2

30,23.3 25

8.52

8 62

rn2 1304

1304

m2

325

m2 334864 34209I082600
33 49

120.00 4 017.50 5055,48



65 342267113832 ODklad trámu sádrokartonem čtyřolranny do 0,SiO,5m m 84,30
4,0‘21 8400

41, ta
68 411 t35004ROO Montáž stropních dutinových panelů z předpjatého betonu, hmotnosti do 71, délky do m kus 17,00

14+3 17,00
67 416091071631 Připlalek za opláštěni oslěni střeěnlhc okna kus 7,00
66 417321315R00 Zlužujici pásy a věnce z betonu železoveho C 20/25 m3 9,79

0,31‘Q25‘(20.0‘2+ 12‘2í 4,36
0,16‘025‘20,0‘2 1.60
0,23‘0,25‘í20,0‘2+4,5‘4) 3,34
0, 16‘0 25‘íl,55+4,26+6,57) 0,50

66 417351115600 Bedněni ztužujících pásCi a věnců - zřizení m2 65,24
0,25‘(20,0‘3‘2i‘19, 12‘4+6, l2‘4+4,5‘4‘2) 66,24

70 417351116600 Bednění zlažajicích pásů a věnců - odstraněni m2 60,24
66,24 6624

71 4173618211000 Výztuž ztužuj/cích pásů a věnců z oceli 85008 (IB 505) I 0.72
0.000886‘4‘(20,0‘6+9 0‘4÷4 5‘4) 0,62
0 000222‘(1,0‘200.0 7‘t40+0, 64‘200) 0.10

72 4173511111003 Bedněni ztužujících věnců, obé strany - ziizeni m 12.36
1,55±4,26‘6,57 12,38

73 4173511131002 Bednění ztužuticich věnců, obě strany - odstraněni nt 12.36
12,36 12.38

74 411321414600 Stropy deskové ze železobetonu C 25t30 m3 0,36
0,25‘018‘6,0 035

75 41135í101RT6 Bedněni stropů deskovych, bedněni vlastni -zřízeni m2 4,00
0,5‘8,0 400

76 4113511021000 Bednění stropů deskových, vlastni - odstraněni m2 4.00
4,0 400

77 4113618211000 Výzluž stropů z betonářské oceli 85008 (IQ 505) I 0,04
0,000868‘4‘9 0.03
0,000222‘0,6‘4‘6,0 0,01

78 4160221211000 Podhledy SDK,zcel.dvouůrov.kiižzvý rnkt,1v RB 12 5 m2 39,01
3,d+9,d2÷l2,97+12,32 39,01

79 416022123600 Podhled S0K,ncní.dvouůrov,křižový rošt,‘ sRBI 12.5 m2 7,21
4,73+2,45 7,21

80 59346812 Panel slropni dul/nový H 250 mm z předptaláho belonu,./268 m 140,04
8 5214+6,92‘3 14004

81 4172381211000 Obezdívka ztužujícího věnce keramickou vkncovkou, včelně izolace BPS to 165,95
1,654,26.6,75+6875+425t,25+9,0‘22,0‘4 50,95
2720 0‘2 3,5‘dí 116,00

43fl‘tttZZ Schodiště (viz.PD pudo,ysy a řezy)

82 430321414R00 Beton nchzdižťowch konolrskci žetncovy C 25130 m3 3,15
2, 52‘1 25 3.75

B3 4303618251000 výztuž ochodiěřových konstrukci kšvočdrych zocelí 85008 110 505) I 0.09
3,15‘003 0,00

84 4303610211039 Vyztuž schodišťových konstrukci svařovanou siti I 0,03
3,14‘0,00l71 25‘5,0.1 25‘0, 54) 0,03

55 43135 Ii 211000 Bodněei podesta podsluy,desek piimodar - zřízeni m2 5,25
l.25‘5,0 6,25

SB 431351 122R00 Bednění podesta podolup.desek přímzčar.odslranůni m2 6,25
6,25 6,25

87 4313511251000 Bednění podesta podslup,desek khvočar,- ziiznni m2 4 80
l,2‘4,0 4,80

88 431351126R00 Bedněni oodest a podslun.desek křivočar.odstraněri m2 4,80
4,6 4,80

89 434351141 ROB Bedněni stupěů přimučatych - zřízeni m2 4,12
1,25‘O,163‘18 4,12

90 4343511421000 Bedněni otupěv piímočarých -odotranůni m2 4,12
41/6 4,12

91 4343511451000 Bednění stuphü khnečarých - zřiceni m2 0,83
0,l63‘ít,37+I 77+t,37) 0,83

92 4343511451000 Bedněni siuphů khvučarých - odstraněni m2 0,83
0,825 0,83

44 é wtHtIZttešenh(vlLPD Pudn$zy)l t#
93 4471 221 23600 Podkr.SDKO.K.CD.v‘dir.trámy,izzl., Ix PSI 6.1 2,5 m2 11,15

2 271,67+0,9+0 9+7 61 /115
94 4471221211000 °odkr.SOK,O,K CO,vdiLtrámy,izai.,1 e RB ji 2,5 m2 163,15

I 37*5 373 3l5‘7 61+3 63‘(5 24—5 65‘2+13 321 128,49
13‘565+l 3‘13,32 2466

95 4471910821000 Prplalek k podhledu v podkroví,SOK plochy doS m2 m2 10,29
5,26+5,03

‚ ‚ 10,29
58 — ‚‘dkladnl v$vy komunikaci leUšO a ploch (vtzĎD řezy skladby podlah)

96 564231111600 Podklad ze dtěrko6iskv po zhutněni Ilev/tky 10cm m2 121,39
5, O ‘6 O ‘2

1,0‘3,35—l.15‘2,25+0,ě5‘12,2585‘5,l

97 56476 lili 1000 Podklad z kameniva drceněho vel 32-63 mm,tl. 20 cm

50‘6,0

58 200,00 12 852,00

32 300,00 2 652,00

6 400,00 1106,00

Si 880,64 I 556,42

1 050,00

I 900,00

1 200,00

5300.00

550,00

100,00

42 000.00

800,00

150,00

4 500,00

850,00

150,00

38000.00

700 .00

75000

2 10000

210,00

38432,00

6 624.00

30 303.00

9 904,00

1 857.00

1 620 00

3 400,00

600,00

I 430,70

27 307.00

5407.50

294 084,00

35058,45

10863,36

ID 995,84

121,21

2 116,98

2 141,74

63,00

708 ‚00

716,00

6,81

7 177 84

1 341,06

26 327,5

31 719,55

57 222,98 :s?j
8 500,00 26 775,00 611,10

58000,00 5491,00 18,52

55 000,00 1 411,86 5,08

1 000,00 6260.00 1 250,00

150,00 937,50 I 262,50

I 500,00 7200,00 979.20

180,00 864.00 088.80

I 500,00 6 176,25 856,44

180,00 740.88 864,36

1500,00 1 238,00 174,97

180,00 148,50 176,55

800,00 9 923.20 2 42042

710,00 108 739.59 3354383

120,00 I 234,00 2 244,30

— 68 53%45 65
140,00 16993,90 27311,63

6000

6 139

m2 30,09 340,00 10200.00 6 843,00
30,00



98 564831111RT2

99 564972122600

100 596215020600

101 595215061600

108 611421133600

109 511421122RT2

110 61146I211R00

111 612401502600

1i2 512401964600

113 612421626600

ztratné 10%. 3.5

Obrubnk oolonový chodníkový 10001100125O

51

m2 30,00

3000

m2 61,39

5139

m2 61,39

Sl 39

m2 30,00

30,00

m 35,80

3580

m 11,00

11 OO

kus 38,50

3500

3 50

kus 56,10

51 00

5,10

m2 31,50

3000

I 50

m2 64,45

61,39

3,07

95,58

3558

95,59

9558

95,58

95,58

0,00

0,00

167 ‚43

325, 48

134,70

-28,16

-351 87

3,24

9 31

85,72

-2,25

I 25

158,15

157.43

-1155

-1773

4,52

4 52

53,23

53.23

44,60

4460

3.35

3,36

332 55

346 53

-13 95

15,75

10,04

6 71

37,70

3 7,70

16.88

1688

1688

1698

16 68

16,88

8.85

3,33

3 00

Podklad ze étěrkodrli po zhutněni Oouštky 10cm

5 05,0

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva II, 31 cm

1,08,35+l 152,25+0,8512,25÷7,655, I

Kladeni zámkové dlažby II, 6cm do drtě 6.3cm

l,08,35÷1 152,25÷0,8512,25÷7855,l

Kladeni zamksve dlažby II. ID cm do drtě 11.4cm

5.0•6,0

102 595291111600 Řeažni zámkové dlažby 6. 60 mm

8,35÷2,25÷ 12,25÷7,85÷5 I

103 596291115600 Řezáni zámkové dlažby 1j00 mm

5,0—6,0

104 59217325 Obrubnik zahradní betonový t000/50/250 mm šedý

35

‘05 59217421

‚ztratné 10%, 5,1

106 59235279 Dlažba betonová zámková 20o155s10

5.0‘6 O

‚zimotě 5%, 1,5

107 592452630 Dlažba betonové přirodnt 20o20e6

1,0‘8 35÷1, 152 25÷O85‘l225785‘5I

‚ztratné 5%, 3, 06925

165,00 4950.00 6900,00

430,00 26 395,55 14 241,32

330,00 20257,05 14 425,48

300,00 9 000,00 7 110,00

180,00 6444,00 8556,20

160.00 1760,00 2 551,00

80,00 3080,00 9355,50

130,00 7293,00 13800,60

479,00 14905,00 7 843,50

28500 18369,46 16242,47

Ufl4‘s,Q i44čC
16000 15292,60 24458,48

280,00 26762,40 24659,54

240,00 22939,20 24950,80

250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

240,00 44992,90 40481,19

130.00 20559,60 43333,31

400,00 1 808,00 1 255,55

511 600,34 t3t69062

120,00 6387,00 14957.63

85.00 3791,00 12621,80

650,00 2 184,00 957,60

1 350,00 448 983,54 95450,57

1 550,00 27634,20 4556,92

600,00 22620,00 11 046,10

444 688,34 l0 1t2cO

17000 2 868,75 499500

6000 101250 502875

200,00 3 375.00 5 062 50

15,59 430000 67041,99 4708,53

Omítka vnílřni atropů rovných, MVC, Stoková m2

9 5,58

Omítka vciltni olropu rosnyrh, MVC, hladká m2

90,15÷542

Monléž výztužné nítě lpndínky) do alžrky•slropy m2

95,58

Připlelek za práci v omez. prostoru, omilka hladká m2

Příplatek za práci v nmaz proolors, omítka Štuksa m2

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2

3,478,12÷11.84÷657÷4,26+1,55÷7 58÷2,93‘2+l,9÷O,5I2‘÷i,25v0,92v1 9‘2÷1,6‘2v0,93÷19÷

3,471,9852÷2, l—2,035÷4,02÷0 5÷4.115+3,52÷2,1÷2,08+3,252÷l,252÷2. 15‘2÷2,41)

-(0,60.62÷0,30,62t1.5‘l 5‘4+1 05‘2 25÷5.0‘3,0)

40.8197‘2—0 91,97‘2÷1 O‘2 025÷0,9‘2,0r4÷0,92.02‘4÷C 0‘2,024)

÷0,1730—2 1 4)÷0 271,0—2.1 2‘1 1÷2, l‘2)

+0.2877.632v062÷0 64÷l.5‘3‘4)+0 3757) 05÷2 252

1.55‘)19 12+11 04—6 12÷8 121+5, 12‘l 7,2÷8, 121. 7(2

-3,00 75

÷025730+0 752j

114 512421537600 Omžka vnitřní zdiva MVC šlukavé rn2

187 42875

-2, 170,92+0 9254)

-1,6%O,96÷0 1+1 52v1.93.0,83-O 921,Ol

115 615481211RT2 Monláž vyzlužna nilě lpedirkyl do stěrky na nosniky a překlady m2

0,2‘5,82÷O 445,0

62 zyp9hIsdy JI Jt..—

116 622319015600 Snklnvá lišta hlinik K25 d. ISO mm m

9,32‘2+20 32‘2-5 0-1,05

117 522319051 Reo Ukončeni omítky PVC proStato a lkaoinou m

5,0÷3,02÷ 1,534÷1, 05÷2,25÷0,6‘32÷0,92÷0,622÷3 0±0 75‘2

118 522319163600 Zalaplovaci systém, parapet SF5 P 11,30 mm m2

0.2671 54÷0,6‘2+0,92÷3 0)

119 622319335RT3 Zaloplovaci oyotém,řaséda.0P5 F šedy ISOmm m2

55520 322+5,55‘9 222÷9, 322 0i2÷9,32‘2, 0/2

-1,44‘l 444-0992.2-0,540) 542-0,840.52-2 9407

120 522319353RT3 Zaleplovací syotém.oslěni. SPS šedý SOmm m2

0,2571 53‘4÷l 05÷2 25‘2‘ 0,63 ‘2÷0,9 ‘2 ÷O,6‘2 ‘2÷3, 0÷0 75‘2)

0,6175 0÷3 O‘2)

121 522319511600 Izolace suterénu KPS 11.80 mm bez Ct m2

0.65720, 0‘2÷9, 02)

3 ‚jahy‘a podlahové fezy skladby ppdíah)1

122 639571120600 Podklad pod okapový chodnk ze Otěr6o 11,200 mm m2

0.5‘( 25÷21.0+l0,0+C.5)

123 839571311600 Oknpou‘y :nodnía - lanI ha orali pmmnldni 45g/m2 m2

0,57225÷21,0÷10,0÷05)

124 539571210600 Kačírek pro oeapo‘ chadnik ‘I 100 mm m2

0,572 25÷21.0÷10,0÷0,5)

125 631312621600 Mazanina boronová 6. 5-8 cm C 20)25 m3

0.0671 1,66‘80—6,8‘8 01

0.0673 89÷12 97÷12.32÷3 9÷9,52÷2 47—1.73—5,42)

o 05473 69÷12.0712 32—3 9÷9 82÷2.47—4 73÷5 42)

0,074‘5 42 O 40



126 631315621R02 Mazanina bobrova ‘J. 12-24 cm C 20125 m3 47,74 4000,00 190 960,00 14 65618
0,14‘200‘9 O 2520
0.25‘30 IS 2254

127 631 361921 RCO Vyztuž mazanin Svaiovanou Síti I 1,25 3000000 37 396,80 386.43
0,003‘22009,0 1,08
0,003‘(3,89.12 97.12,32.-3,S‘i-9,82.-2,47+4,73+5,42) 0,17

128 6313l5231tOO Hlazeni betonovych mazanin, sltojné m2 90,16 210,00 18 933,60 28 220,08
90,16 90,16

129 631571003R00 Násyp ze ůlěnkopisku 0-32, zpevňujici m3 36,92 I 250,00 46 150.00 II 629,60
0, 25‘(l 1,66‘8,0÷6,8‘8,O) 3692

130 632418150RV1 Cementový potěr, ruční zpracováni, ti. 50 mm nr2 14519 530,00 76950,70 46025,23
45,88+13,53+6048+15,O1÷5,26+5,03 14519 -

LJJ_
131 642942501R00 Příplatek za osazení horního vedeni posuv, dveří kus 1,00 400,00 400,00 320,00

1 1,00
132 648991 1l3R00 Osazeni parapeLdeuek plast. a lamin, Snad 20cm m 12,00 250,00 3000.00 3864,00

o 6‘2—0,52.1 5‘4-3.0 12,00
133 64294211 JRT4 Osazení zárubni dveřTrtCh ocelových. p1. do 2,5 m2 kus 1,00 750,00 750,00 324,00

I I0O
134 6429421 11RT5 Osazeni zárubní dveřních ocelov1‘ch, p1. co 2,5 m2 kus 1,00 75000 75000 326,00

I l.00
7‘ft j‘‘ Izolace protl vodě 128 356 54 96 522 56

135 71‘ 1110021100 Provedeni izcf acs proti nlhkosli na pluSe vodorovnd, lXnáfěrem asfaltovým lakem m2 180,00 20,00 3600,09 59220,00
9,020,O 18000

136 7111120021100 Froedeni izolace proti vlhkosli na pleSe svislá, Iv nálěrem astallovým lakem m2 1740 3000 522,00 5759,40
0,3‘(9 0‘2.20,O‘2) 1740

137 711 141559R00 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploSe vodorovně, asfaltovými pásy piitavenim m2 360,00 90.00 32400,00 119 880,00
r(9,0‘20,0) 360,00

138 7l 1 l42559R00 Provedeni izolace proti vlhkosti na plotic svislé, anfalievými pásy p6lavenim m2 34,80 15000 5 220,00 11 658,00
2(0,3‘20,0‘2+0,39 0‘2) 34,80

139 11163110 Lak asfaltový izolační t 0,09 80000,00 6948,80 29.27
o 000447180.0+l7,4) 0,09

140 62833159 Pás izelačni asfaltovaný lěžký m2 236,88 140,00 33 163,20 80302,32
160.17,4 197,40

ztratné 20%. 39,48 3948
141 62956C00 °ás asfalt. modilikovany s hliníkovou složkou m2 236 98 ‘60 00 37900,80 81 012,96

180*17.4 J97,4Q

ztratné 20%, 39,46 3949
142 71121 2000RT1 lzotacs orali vodě a vlhkosti, penetrace podkladu pod hydroizslačni nátěr, včelné dodávk m2 34,47 45,00 1 551,15 11 692,15

5.42.4,73*2,48+03-*5,26 22,92
2.1 ‘(0.320 9254l 11,55

143 9987112011100 Přesun hmot pro izolace proti vodé, šky do 6 m 1 683,53 3,00 5050,59 585 869.44
150353/100 I 583,53

7ťiiol*t.pilétv ‚‚skledby po,dlah ‘f96l5s
a ‚‚ 121 1 3680911 31

144 7131111 27RT2 Montáž tepelné izolace Stropu rovných spodem, na Imola hmoždinky m2 88,58 250,00 24645,00 34 601.58
9016.15,42* t,25‘2,4 98,58

145 71311 1130R00 Monlád tepelné izolace sIrupu rovných spodem, vložená mezi krokve m2 262,32 60,00 15739,20 92598,96
5 5‘20,0‘2 220,00
4,73+2 40+9.52-12.87÷l2,32 42,32

146 713111211 RKS Montáž parszábrany, krovů spodem s přelepenim spoO m2 220,00 50,00 II 000,00 78320,00
220.0 220,00

147 71311 1221RK5 Montáž parszábrany, zevětieného podhledu s přelepením spojů m2 42,32 50,00 2 116,00 15 t50,56
42,32 42,32

148 71312111811131 Monfdž dilatačního pásku podél stěn no 224,71 30,00 6741,30 80895.60
2‘7,56.4,26—l,556,57.11.84*6, 12) 7964
1,92‘2e1 585‘23 572-.2,75‘2.‘5 621.25,2.665+4,02*2035-2 1+0 55+2,75‘2+1,45‘2 4729
2,75‘2-n0 9‘2«2 932_i.92n0,9_2,i,62,1,9,l.62,o,9*2,0,92 30,85
I 25‘2-r3,28‘2.‘1,25‘2—051‘2 12,74
6,12‘2.‘555‘2«1332‘2 54,18

149 713121 121R00 Montáž tepelné zolace oožlah na sucho. dvouerstsá m2 53,52 50,00 267600 19588.32
39.982.2 37« 1 32-4, 73.l2,97.3.89 38 10
5.2 5,42

150 713191 IOORT9 Položeni separačni folie m2 198,71 10,00 1 967,10 7332399
5352‘rl45,t9 19871

1 SI 7131211111100 Moirtáž tepetné izolace podlah na sucho, jednovrstvá m2 145,19 50,00 7 259,50 53865,49
45 aa.l3,53*60,45.15,0I-..5,26+5,03 145,19

152 63151585 Deska minerálni 2000x360x140 mm m2 554,67 210,00 116 480.28 206 891,16
2‘2200 440,00
4232 42,32
‚ztratrré 15%, 72,345 72.35

153 26375938 Deska fasádnl polyslyrenuvá EPS 70 F II. 100 mm m2 106,44 120,00 1301255 40861.13
9858 9858
ztratné 10% 9 858 9,55

154 28375954 Denka oolystyrenová šedá 11,50 mm mZ 10882 96.00 10 15972 40211.601
2‘48,l0 58,20
ztratná 10% 9.62 962

155 28375852 Deska aolyslyrsnosá Sedá 11.40 mm m2 11 92 64,90 763 14 4566 891



10,84

1,08

m2 159.71

145 19

1452

7399.40

7 399 40

ni 57766

877,66

m2 575,00

5 75,00

kus 32,00

2200

kus 94.00

94,00

kus 188,00

186,00

ni 846,14

4 1.84

3 70,00

8,10

6,00

422,20

m 29,52

2952

m2 287,50

287, 50

niZ 267,50

287.50

m3 29,23

25,43

2,80

ni 1193.22

7 15.75

355. 00

105,47

m3 15,9t 11 753,00

5,40

7.99

0.82

80.00

m 35,00 490,00

2 5,00

m 21,00 490,00

21 00

kus 4,00 510,00

4,00

3 571,63 2,00

2571 63

36,00 5749,52 51 547,57

2,00 14799,91 2578350,35

676 856,12 I 888 148,24

13,00 11409.59 344 042.72

11.00 5324,97 226 548.90

230,00 7 360,00 12572,00

55,00 5 170,00 37412,00

55,00 10340,00 75200,00

250,00 212 035,00 340 952,28

2‘5.42

‚ztratné 10%, 1,084

156 29376071 Deska izolačni kročejová EPS 5. 20 mm

145. 19

‚ztratné 10%, 14,519

157 998713201600 Přesun hmot oro izolace tepelné, výšky do Gm

‚ 739940 45/100

762

____

159 762064111 ROD Přtplatek za práce ve výšce sd 4 do 8 m

845 14+29 52

159 76208621 1R00 Příplatek pro beenkni a laťován ve výšce 4- 12 m

2 267 4966

ISO 762311 103R00 Montáž kstennich želez, příložek, patek, táhel

‚5_ls

161 7623131 t2ROO Montáž snornikú, šroubů dálky 300 min

2I4÷29

162 762311101 ROD Montáž hmoždinek, včetně tužka
94*2

163 7623321 20600 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2
20.92*2

60*24*2+1 52÷7, 5*10+2,0*2

2 79

55*2*21+25*2*22+48*2*8

164 762332130600 Montáž vázaných krosů pravidelných do 288 cm2

2002±8,6

165 762342204600 Montáž kentratati phbitini
20.92*5,54*2+6,57*85

166 762342203600 Montáž latoeáni střech, vzdálenost lati 22-36 cm

20,92*5,54*2+9.57*5,5

167 762395000600 Spo1ovaci a ochranné prostředky pro střechy

IS, 339 15+ tO. 08975

0, 041, 05‘ I 188, 821 15

168 60510062 Lať impregnovaná SM jakost 1-1140060 mm. 4 ni

267, 4956/0, 4

6,0*24*2_l 5*2+7.5*10

‚ztrotné 10%, 105,47465

169 60512111 Hranol SM/JD skont 1-98.80 - 40 mm, ú 60- 160 mni, 3-Sni

0.06*0, t5‘(S ‘22l+26*212+482‘6l

0,12‘O, 18*l6,O*24*2,l,5*2,7 5‘10.2,0‘21

0,13‘O, 15*20.92*2

330,00

50,00

86,00

480,00

9741.60 12044,16

14374,93 117974,43

25 299,88 118 449,42

t3550,05 11686,92

25,00 29830,53 497 573,22

186935,33 6697.95

0,14Qt41 8,3 0.15

0,12‘0,l2‘t.5‘4 0.09

‚ztratná 10% I 446305 1,45

170 60515712 Hranol otavehni SMIJD/BO II. 160- 190 nim. Ĺ 160- 190 mm, doS m m3 10,09 11 750,00 118554,56 4318,41

O,16‘0,18‘20.92+8,57 9,17

‚ztratná 10%, 091725 092

171 55399994 Kotvy, úhelníky apod.atypickě vyrehky kg 60.00 55,00 4400,00 34480,00

32‘2.5 60,00

t72 309001793000 Šroab ocelový 02 1301,0 M20s440 mm kus 94,00 55,00 5 170,00 40702,00

94 94,00

173 998762102600 Přeson hmot pro leuařseá konstmkce, výšky do 12 m 1 17,22 950,00 16361,69 7491,93

r 76i ‘
- ‘‘4

174 764901101RU1 Tašková střešní tasiáe * ocelový žárově pozlnkovanýplech opatřený sarevaeu povrchoecm2 33,79 730,00 169 209.33 lOt 293,80

20,92*5, 54‘2 231,79

175 764901310600 Kominek odvktr,,DN 110 mm,izelovaný kus 1,00 1 320,00 1 320,00 43900

1,00

176 754908104673 žtob podekapei pulkruhový R,aelikont 125 mm ni 41,95 630,00 26428,50 18499,95

20.96+t24.6,5 41,95

77 754908109673 Odpadni trouby kruhové, O 100 mm ni 21,50 770,00 1655500 9524.50

50‘3+35 21,50

178 764906304673 Oplechováni parapelš, rš 400 mni m 12.63 440.00 5557,20 5620,35

l,57‘4+0,š7‘2+0,67‘23,07 12,83

179 794322320600 Optaohovani okapů Al, tvrdá nrytina, rš 330 mm ni 4‘ ‚84 275,00 11 506,00 13702,48

20,92‘2 4t,84

180 764339310900 Lemováni zAl, koniirů na vlnité kryliré. v plode m2 1,50 1 500,00 2260,00 673,50

1,5 1,50

kus 80,00 110,00 880000 36060,00191 764348391600 Vontáž zachylače sněhu At, loputkonoho

90

:182 75439 1440600 Závětrná lišta zAl plechu 11,0,53 mm, rš 500 mm

35

1193 764393440600 Hřeben střechy zAl plechu 6. 0,63 mm, rt 500 mm

21

184 764359312600 Kottik kónicky z At plechu pro lrouby,0 do 125 nim

185 998764202600 Přosun hmot pro klempiřoké koestr,, výšky do 12 ni

357162 66/100

16800,00 1569500

10080.00 9555,00

2440,00 I 823.00

7 143.26 1 63937762



t,0‘2C2÷20,92‘S+o 512‘4÷5,5‘4‘4
Obložení podhledů ednod.oglnmer.dnokami do 1,5 m2

1 0‘20 92*2+0,515,6*4

Montaž oken plentových plocny do 1.50 m2

4

Montáž zoteplonact sady pro otřešni okna

Montáž předokenních rolet ntřeknich oken o ovládán

4

Montdž arnetových žaluzii otřešnich oken

4

Montáž obložkové zárubně a dřevéneho křidto dveří

2.42+2+1÷1+1

Montáž kliky a štttku

15

Montaž parapetních desek d,do 30 cm,dt.do IDO cm

4

Montáž paropetntch desek š.oo 30 cm,dl,do ISO cm

4

Montáž puropetnich desek dde 3D cm,dl.nod 260 cm

Montáž dceři do zárobně,otevíravých tkř.nod 0,8 m

Montáž dveří protipožárnich lkhd. nod 80cm

Montáž dveří plastových

Lat impregnooano SM akant l-li 40 060 mm, 4 m

254,6‘o 06‘0,04

ztratné 4%, 2,1215

Vrut pro cementotřískovou deoku 4,2 055 mm
Okno plostové tkřiátové 5 komor 60n60 cm OS

2

Okno plastové lkřidlové 5 komor 90e60 cm OS

2

Okno plastové 2křidtové 5 komor 150nI50 cm 0105

Okno plastové lkřidtové 5 komor 150u75 cm OS

2

Okno střešní GGU 0066 CK02 d. 55ev, 76 cm Vebo

3

Okno ntředni CSU 0066 MK06 0. 78 ov, 118 cm Velen

Lemovaní okna SOS 2000 CKC2 55 n 76cm

Lemnvnnt okna SOS 2000 MKOO 78 n 118cm

Žaluzie lamelová ke atředn‘m oknům

4

Markýza ovládáni ruční ke stiedntm oknům
ryč teleskopické ke střndnim oknum

Dveře snitřni étionané plné tkř. 70nI97 cm

5+1

Dne/n vrcřni ‘dlioveré ptré lk. 80o157 cnt

Dveře un‘třni toliovaoé plné tkř. SOdY? cm

4

ZarLiueb obložkoná 6.70 cm/ot 6-t7 cm

Zarubnř obtožková 8,80 cm/sL 6-17 cm

264, 60

m2 53,04 425,00

5304

kos 4,00 1 200,00

2,00

2,00

kus 530 1 800,00

4,00

1,00

kuo 7,00 2 600,00

3.00

4,00

kos 7,00 220,00
7,00

kun 4,00 550,00

4,00

kun 4,00 550,00

4,00

kos 13,00 1 400,00

13,00

kes 15.00 350.00
1500

kos 4,00 150.00

400

kus 4.00 180.00

4 00

ken 1.00 250,00

I 00

kus 1,00 35000

1 00

kun 1 00 850 00

I 00

kos 1,00 3 000,00

1,00

m3 0,69 14000,00

o 64

0,05

m2 55.t6 1 8000

53 04

2,12

1000kv 2,00 2000.00

kus 2,00 5 300,00

2,00

kus 2,00 10000.00

2,00

kos 4,00 16 800,00
4,00

kus 2,00 16 500,00

2,00

kus 3,00 15000,00

3,00

kun 4,00 1850000
400

kes 3,00 3800,00

3 00

kun 4,00 4400,00

4,00

kos 4.00 2 750,00

4,00

kos 4,00 2 200,00

kun 2,00 550,00

2.00

kus 7 00 4 300,00

7,00

kun 3,00 4400.00

kus 4,00 4600,00

4 00

kun 6,00 6000.00

6 00

kos 2,00 6200,00

2.00

186 765001185R03 Fólie podntřndní vodotěsná pojtsšoá pod plnchovna krytinu

232,0

L ‘!6 Konebukcgtnjhlářská (PD řůr4k4hJájsk)

167 7664271121100 Podkladovy rošt pro obloženi podhledů

itzo.oo
232,30 85,00 19720,00 107184,60

232, 00

—

m 264,00 45,00 11 907,00 123 039,00

2

2
Montáž oken plnntoeych ptocny do 2,70 m2

4

Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 11 9cm

3

22 542,00 24769,68

4 800.00 1 87600

9 000.00 2 360.00

18200,00 3325,00

188 766422342R00

189 7666293011100

190 766629302R00

191 7666240421100

192 7866240471100

193 7656240611100

194 7666240631400

195 766670011R00

196 7666700211100

197 7666941111100

196 7666941121100

199 7666941 141100

200 7666611221100

201 7666614221100

202 7666293041100

203 60517107

1 540,00

2 200,00

2 200,00

18200.00

5 250.00

600 .00

720,00

250.00

350 ‚00

850 ‚00

3 000,00

9531,75

3346,00

1 920,00

I 928.00

6 292.00

7 290,00

I 952,00

I 960,00

492 ‚00

454 .00

496 ‚00

498 ‚00

342,92

‚ztratné 8%, 0,0506032

20 59590603 Denka landáni cementotřiokzvá, opatřena akrylálouou pnvrchoeou upranou tI. 14 mm
53,04

65090,69 27 746,28

205 31148253

205 61143560

207 61143585

206 61143637

200 61143595

210 6114050051

‚211 6114050056

‘212 611403071

213 611403076

214 61140573

210 61140585

216 61140602 A

217 61162102

216 61162100

4 000,00

10600,00

20 000,00

67 200,00

33000,00

45 000,00

74000,00

11 400 ‚00

17600.00

11000,00

8800,00

1100,00

3010000

13200,00

1012,00

1 014,00

1 016,00

2 044,00

I 026.00

1 545,00

2 068,00

1 557,00

2 084,00

2 092 00

2 100,00‘

I 052,00

3 506,00

1 590 00
2—1

215 6162104

220 61181501

221 61181502

2

3,00

18400.00

36000.00

12400,00

212600

3 204 00

I 072,00



S

Zábradli $ bezpečnoelnim sklem
356*1 1

Vrata oekčni lamelová průmyslová, 6 5000, h 3600 mm

Penetrace podkladu ped dlažby

5 26+5,03+3,69+0 Sl ‘1,25÷5,42—4,73-248

45 88+13 53÷50 45.15,01+12,07_12,32+9.82+3 90

Kladeni dlaždic sa stupnice do lmele, jedno řada

1,25 ‘18—l 4 ‘2÷1,8

Kladeni J sždic na podotepeice do tmele, 1 řada

1,25‘18—1.4‘2÷r 8
Kladeni dlažby kemm ckň de TM, asi, de 400a400 mm

4588+13 531-50,49tl5,01‘fiZ,97—12,32+9,82+3,9

Kladen ďažby keramcké de TM, vel. do 200e200 mm

5,26+5 03,3 89+0 6l‘l 25÷5,42÷4,73+248

Dlaždice keramická glazevaea 20a20

275725

kua 4.00 6300,00

4,00

kus 1,00 2100,00

1,00

kus 1,00 6 200,00

1,00

kus 1,00 5000,00

1,00

kus 1,00 2 100,00

1,00

euc 15,00 350,00

15,00

m 12,00 270C0

12,00

kua 1,00 42 000,00

1,00

5 999,50 2,00

5089,50

-

‘ 1900 800,00
19,00

m 7,96 1 250,00

7 86

kus 1,00 7500,00

1,00

m 3,70 550,00

3,70

m 19,00 I 050.00

19,00

m2 3,92 6500,00

3,92

kus 1,00 70 000.00

kus

1,00

1,00

kus 5,00

5,00

I 983,79

I 803 79

.4
m2 201,46

27.57

173,91

m 27,10

27,10

m 27,10

27,10

m2 173,91

173,91

m2 27,57

27,57

m2 28,66

27,57

110

m2 180,87

173,91

5,06

8.71

8 30
0,34

5,16

4,06

0,20

2951,44

2 961,44

0,65

0 65

3,36

3,38

56,03

56,03

74.74

1185

19,68

4046

222 51181503 Zárubeň cbložková 6,90 cm/ut 6-li cm

4

223 55330382 Zárubeň ocelová VH100 800al970v100 L

224 61181511 Zárubeň pro posuvné dveře 5.70 cm/sl. 6-17 cm

225 61165604 Dveře pralipožámi Elou pleň 90s197 cm řálie

226 5533302136 Zárubeň scaloeá SHlm 100l1970/900 L, P, El, EW 30

227 54914631 Dveřni ksudni, -slenérové ovsře

228 60775513 Parspel ;slerér PVC šiřs JOOmm Sl. 6m fdlie bild

O 52«O 9‘2+15‘4+30

229 61174113 Dveře vchodová plastová se sklem I křidlová s rámem 90a2175 cm

230 995765201900 Přesun hmot pro lruhlářské konslr., výšky do 6 m

596949,64/100

767

231 767221110900 Montáž cábredli schsaa lmbek, de zdiva, do 15kg

19

232 767221210900 Montáž zábradli sešed: truoek,ocel,kon do 15kg

3. 56÷ 1, 1‘4

233 767657240900 Montáž vrat zveáaclch, de oc. zárubeň sad 13 m2

234 767851103900 Montáž ksminových lávsk-kamplelei lávka

I, 2+ 0, 5 ‘5

235 55395100 A Zábradš ocelová lrubksvv

19,0

238 634371501

237 55344513301

238 553506951 Lávka střešní I = 3000 mm

239 5535069510 Lávka utřeáni I = 500 mm

240 998767201 ROD Přesun hmot pro zámnžsrcké kosolr, výšky de 6 m

166379,07/100

25200,00 2 152,00

210000 540,00

6200,00 542,00

6300,00 544,00

2 100,00 546,00

5250,00 8 220,00

3240,00 6600,00

42000,00 552 ‚00

11 998,99 3323721,01

15 200,00 10 583.00

9 950,00 4 449,64

7500,00 561,00

2035,00 2083,10

19 950,00 10 735,00

25454,00 2 220,37

70000,00 569,00

241 771101210PT1

242 7711201 11900

243 771120211900

244 771212‘13900

245 771212112900

246 597623122

1,00 3300,00 3300,00 571,00

I 650,00 8 250,00 2865,00

3.00 5651.37 1 083 179,65

— 277.40162 ‘2 it‘9tst3
40.00 8059,30 116456,69

350 ‚00

300,00

800.00

950,00

350 ‚00

9485,00 15745,10

8130,00 IS 799,30

139128.00 101 737,35

26193,86 16185,06

10 036,39 16 880,81

.ztratnd 4%, 11029

247 597623142 Dlaždice keramická glazovaná 40v40

17391

‚ztntné4%, 6,9564

248 597642400 Dlažba keramická matea ocboáevka 300e300s9 mm m2

0, 27‘l, 25‘18÷0.5‘1, 4‘2.0 5‘1,8

ztratná 4%, O 335

249 597642032 Dlažba ksramická 300X300s9 mm m2

0./83‘l 25‘18÷0, 183‘1,4‘2÷0 183*1,8

ztratná 4%, 0 198372

250 998771201900 Přesun šmel pro podlahy z dlaždic, vyšky do Gm

296 143,69//OO

776 Podlahy poviakvě (vkPD
—

251 776972328P00 Rohož S slici z AJ profilů S 28/18 mm m2

i,09‘O 6

252 776976345900 Nabéšovy rám Al široký šiřky 45 mm m

‘,09‘2—05‘2

253 99877620‘ P00 Přesun šmel pro podlohy nevlakové, výšky do Gm

5603 12/100

tF7sS M0bklady (keramické) (vitPD pudorysy) ‘

254 761 1O121ORT1 Panelraca zodkocu pou ubklady m2

2,1 ‘(0,9 ‘2—0,625 ‘4)

I,š‘ll 9‘4÷0,9‘2+r,6‘2÷0,9‘20 7‘3)

I 7‘(1.67‘2+0 9‘2‘2t1.6‘2+0 9‘2÷0 921 0÷2 02‘7-0 7‘6)

330,00 59665,91 107 072,91

700.00 6097,00 5 182,45

330,00 1 702.03 3084,29

3,00 6 664,31 1 779 623,58

‘ fl 746i,66 38;WIó(t

8500,00 5559,00 395,02

480 00 1 622 40 2 048,26

5.00 280.16 34066.97

86359,50 854883,16

40.00 2989.52 4566492



O8(261*O52) 3_05
55 781210131R00 CbkIádni str abkt. póron. do rneIe cio 300x300 m2 74.74 800OC 5 73G.1O 46 03861

74738 T474
56 59783615 Obkládačka 20x20 barevná lesk rn2 77,73 25000 19 431 ‚88 46 03561

74738 7474
.ztra(né 4%. 298952 299

257 998781201 R00 Pesn hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 82954 500 4 14770 515 144,03
82953. 95/100 829,54

_________ ____ _________________
____

258 783726500R00 Ndtěr lazurovacl tesařskych korstr. 2n lak m2 58,14 230,00 13372,84 36281,11
O67,510.0,688,57.0,567643.0481, 54 58.14

784

259 784121101R00 Penetrace podklaou nalérem, před disperzn barvou, I m2 92320 25,00 23080,08 578 848,28
923203 923,20

260 764125212R00 rValba bitá, bez penetnace.2x m2 923.20 48,00 44313,74 580 694,69
90 16u3,9+82,2,47.i12,32s4,73.5,42l,97.79,3.89 14258
3 ‘t‘(h 1221 1, 84*21.25s3,26_2,2,932, 1, 92.2.51, 25.5,49) 226,41
2, 7(1,922+I,985*2u2, 752,3,572.s2, 754‘i‘0,92÷l,452.6, l224, 1520, 92+l,94.1,62) 187,08
I 6(8, I22‘i‘5,652)8, I21,7 57,87
t.6(12,32‘.8, 122)‘i‘8, 12f ‚Ts2,02,5‘9i‘2.55, 71 I 18,78
25(167“092.16) 12,68
4,0*19,122s1,3*19,12 177,82 ‚

________________________________

26170 D s69
261 917862111R00 Osazeni stojat. obrsjb.bet. S opětou,lože Z C 12115 rn 50.70 350,00 17745,00 32346,60

5,1 ‘2*7,85‘.5,06,02+2,25‘-I3 4 50.70
262 9i686‘ 111 ROS Osazeni zahon,obnjbniků do lože z C 12/Iss opěrou m 3475 300,00 10425.00 2214300

3,25—210.‘10,0+Q,5 24,75

L ‘ 9100 ÓJácb1cd -

263 10411M Vyspraveni krytu komunikaci po ořekopech ptoct‘y do 15 m2 asřaitovým betonem ACO (1m2 800 1 200,00 9600,00 5 144,00
264 10591M Pinek t?iděflý, zasypový frakce 0-B I 1 70 400,00 680,00 I 094.80
265 1070111 ZříZeni paženi, vč. jeho odstraněni kpl I 00 1 000,00 1 000,00 645,00
266 I 075111 Geometncký plán kpl 1,00 1 000,00 I 000 00 646,00
267 10761M Zabezpečeni staveniště oplocenim 5 zřizeni stavenidtě kpt 1,00 1000,00 1 000,00 647,00
268 tO78lM Vyhledáváni sili a předáni správcům síti kpt I OO I 000,00 1 000,00 648,00
269 tO84tM Odvozy a likvidace piebytečných hmot vč. nakládáni sa dopravni proatředky m3 I OO 850,00 850,00 649,00
270 1004111 Hloubeni rýh do 600 mm s hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1000 400,00 4000,00 6500,00
271 10261M Zásyp lam, dactiet rýh nebo kolem objektú sypaninou se zhutnšnim m3 9,00 300,00 270000 5859,00
272 l0281M Lože pod potrubí a stoky ze štěrkopísku, v otevřeném výkopu m3 0,50 1 500,53 750,00 326,00
273 1029111 Obsyp potrubí písčitým materiálem m3 0,50 350,00 17500 326.50
274 lO3OtM Bouráni zpavněnych ploch z živice doS. 10cm, odvoz Suti nebo živice na sklädku a nezdi rn2 8,00 150,00 1 200,00 5232,00
275 tO36tM lnzan stsVatiCiho živičného krytu hl do 150 mm ni 10,00 180,00 1 800.00 6550,00
276 10401M Podklad ze štérkodrté ŠD U 120 mm m2 8,00 200,00 1 600,00 5248,00

! PPO kan.IiiPD kánalizace přijky)‘ů74a 2088200
277 3009lM žetrovane potrubí pro spla6kové kanalizace, vysoká kruhová tuhost s robusni sikou stěn‘m 8,00 654,00 5 232,00 5 264.00
278 3016)11 Napojeni přípojky do stoky DN300, odbočkou (výřez) ks 1,00 8400,00 6400,00 659,00
279 3082111 Šachta kanalizačni (425mm) - liL poklop 12,51- vč. montáže kpt 1,00 8750.00 6 750,00 660.00
280 33121M Přesun hmot pro kanalizace kpt 1,00 500,00 500,00 661.00

Cv) dJy7 ť 2694000

____

281 40301M Navrtánacl pas litinový nezávitovým výstupem Z tvárné litiny, vč. montáže (napojeni sodr ks 1,00 6500,00 6 500,00 663,00
282 4033lM šoupátko pro dom, připo)ky DN25 ks 1,00 3540.00 3 540,C0 664.00
263 40351M Zemni souprava pro dam. piipojky - teleskopícka 1,3-1 ‚Srn ks 1,00 1 870,00 I 070.00 665,00
284 4O371M Lehký ulič. lit, poklop pro armatury domov. pi)pojek. litina ks 1,00 800,00 900,00 666,00
285 4048)11 Vodoměrná šachta, pruměr 1200,s poklopem pro “kolové“ zalížer,i nan, 600k9 soubor 1,00 12500,00 12 500,00 667,00
266 40601M PE 100 )SRO 11) D32X4,4 montáž, vč. tvarovek rn 5,00 600,00 3 000,00 3340,00
287 4386)11 Zkou0ka těsnost vodovodniha ootrubi m 5,00 22.00 110,00 3 345,05
288 4389111 Proplach vodooodniho potrubi m 5,00 24.00 120,00 3 350,00
289 4390tM Přesun brnt srn vodovod kpl 1,00 600,00 500,00 671,00

9464 Zemni prase ZŠ] (vtz.PD 211k _ — Jíl ‘i4
290 1001111 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 II vrstvy do 200 mm strojně m3 1,00 200,00 250.00 673,00
291 10021M Rozprostření omicetl vrstvy do 150 mm p1 do 500 m2 v rovině nebose svahu do 15 m3 1.00 40.00 40,00 674,00
292 10041M Hloubeni ryb Sdo 600 mm hornině tř, 3 objemu do CO m3 ‚n3 80,00 350,00 26000,00 54000.00
293 l026)M Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ne zhulněním m3 70,00 250.00 17500,00 47320,00
294 1O25tM Lože pod potrubi u stoky ze štěrkopisku, V otevřeném výkopu m3 5,00 1 500,00 7 500,00 3385,00
295 10291M Obsyp potrub) pisčitým materiálem m3 5,00 250,00 1 250,00 3390,00
296 0591M Pisek lříděný, zásypový, frakce 0-8 1 20.00 400.00 6000,00 13580,00
297 10601M Kame,tivo těžené frakce 16-32 I 5,00 560.00 2 750,00 3400,00
298 1083111 Vysekáni ryb ve zdivu cihelnem hl do 550 tritii š do 300 ‘tim rn2 6,30 45,00 27000 4086,00
299 106411 Odizozy a likvidace přebytečných hmot vč. nakládáni na dopravní prostředky rn3 1C,00 850.00 8 SOC.00 6820,00

9153 - KanelIzice tvrz-Pp kanalizace Z‘flJ 15S6052d‘
300 302DM PotruOi pivotovy kznalizačn. svndné syslem PVC KG ON 100 SN4) m 70,00 23622 1653530 41860.00
301 302tIM Polrjbi plastově kanalizačn, svodné, systém PVC KG ON 125 )SN4) m 2.00 302.25 604.50 1 370.00
302 3O221M Pohub) ptastooe kanalízačiii svodok, systém PVC KG ON 160 (SN4( m 25,00 370 l4 9 253,50 17 150,00
303 3044111 Potrubí plastové kanalizačiii vnitřní, systém PPs-HT DN 40 m 5,00 277 14 1 385,70 3435,00
304 30451M Polrsbl plastové kanalizačni vnitřní, systém PPs-htT ON 50 m 10,00 29295 2 929,50 6880,00
305 3040lM Polrubi plastové kanalizačni anitini, systém PPs-HT ON 70 m 10,00 329 22 3 292,20 5 890,00
006 30471M Potrubi plastové kona)izačni ontřni, systém PPs-HT ON 100 m 15,00 39525 5926,75 10 350.00
307 30771M Vyvedeni a aposněrri odpalnich výpustek ON 40 kus 2,00 5208 104,15 I 382,00



308 30781W Vyvedeni a uoevněni odpadních výpustek ON 50 kus 5,00 53.94 269 70 346000

309 3380lM Vyvedeni a upevněni odpadních vyptstek ON 100 kus 300 63,24 16972 2 07900

310 32821W Šachta kanalizační 425mrr) - lit, poklop 12,51 - ač. monláže kpt 100 7 905,00 7 905,00 69400

311 3060)M Akumulační jimka o objemu S m3. Cena vč. dopravy a montáže soubor 100 39 060,03 39 050,00 69500

312 3193LM Filtrační geoleotitie (2009 / m2 - pra vsakovací objekty) m2 2000 41,85 837 00 13 620,00

.313 31951M Akumulační box objemu 300 litru, vč. Osazení ks 400 3 348,00 13 392,00 2 788.00

314 32351M Lapač střeěnich splavenin z PP se zapachovou klapkou S lapacím košem, pro D 110 kus 400 827,70 3 310,80 2 792,00

315 32631W Podlahová vpust‘, vč. izol, soupravy, průtok 0,5 l/s )0N50) kun 1 00 1 432,20 I 432.20 699,00

316 3279tM Vtok HL 21 kus 1,00 451,05 451.05 700,00

397 3280tM Ventil, hlavice HL 810, vč. izol, soupravy kus 100 911,43 91140 701.00

318 33061W Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 ni 72.00 15.81 1 t38,32 50 544,00

‘319 33091M Zkoušku těsnosti potrubí kanalizace vOdou do ON 200 ni 2500 17.67 441,75 17576,00

:320 33101W Zkouška těsnosti potrubi kanalizace kouřem do ON 300 ni 40,00 20,46 818.40 29 160,00

321 33121W Přesun hmot pro vnitřní kanalizace kpt 1.00 1 395,00 1 39500 705,00

34äFoo

322 40551M Potrubi vodovodní P5100 (SRD 111 032 • morrtaž, vč. ívarovek m 3500 465.00 16 275,00 24 745,00

323 40631M osazeni chráničky 063 m 1000 260,40 2 504,00 7 080.00

324 40671M Potrubí vod, ptaotové PP-RCT, 20X2,3 S4 svar polyfuzs m 6000 218,55 13 113,00 42 640,00

325 43661W Pohubl vod, plastové PP-RCT, 25x2,S 54 svar polyfuze m 2500 249,24 6231,00 t 7 750.00

326 40691M Potrubí ‘jod. plastové PP-RCT, 32X3,6 94, svar polyfuze m 500 329,22 1 646,10 3 555.00

327 41121M Ochrana vodovodního potwbi phlepenymi tepelně izolačními trubicemi z PS, S AL táhl, II m 2500 91,14 227850 17 800,00

328 41131W Ochrra vodovodního oolrubi přilepenými tepelně izolačnimi trubicemi z PS, s AL tolu, ti ni 15,00 104,16 I 56240 10 695,00

329 41161W Ochrana vodovodniho potrubi phlepenymi lopotně rzoiačnimi trubrceni Z PS, S AL fělp, II m 5.00 t34,85 674,25 3 570.00

330 41231W Ochrana audovodniho potrubí přitepenynhi tepelně izolačnimi trubicemi z RE II do 10 mm ni 25.00 50.22 1 255,50 17 875,00

331 4127lM Ochrana vodcvodniho potrubí nř:lapenými tepelně izolačnimi trubicemi z RE ti do 20 mm ni 15,00 44,54 669,60 10 740.00

332 4134lM Zaizolováni tvarovek 3 armatur na vodovodním pot‘ubi olotěnými pásy (cca 25% procent kpl 1,00 1 395,00 1 39500 717,00

333 4l72tM Ventil zpětný mosazný G 314“ RN 10 do I I0‘C se dvěma závity kuo 1,00 292,95 292,95 718,00

334 4187lM Uzaviraci ventil se Šikmým sedlem 3/4“ celokovový kus 2,00 320,85 64t ‚70 1 438,00

335 dl8StM Uzavírací vonět se šikmým sedlem 1“, celokovový kus 1,00 425,94 425,94 720,00

336 42451W Ventil pojistný mosazný G 3/4“ PNS do 100C k bojleru kua 1,00 604,50 604,50 721,00

337 42501M Rohový ventil 1/2“ kus 8,00 145,08 1 160,64 5 776,00

335 42571W Pračkový ventil 1/2“ kus 2,00 227,85 455,70 1 446,00

339 42521M Nástěnka závitová K 247 pro balurii G 1/2 5 edním závitem ks 6,00 83,70 502,20 4 344,00

340 42531M Nastěnka závitově K 247 pro batoni G t/2 s dnim záv tem par 6,00 83,70 502,20 4 350,00

341 42541W Kohout závitový plnicí nebo vypouštéc RN 60 1/20 jsdn.m závitem kus 1.00 135,78 135,78 726.00

342 42651M Teploměr kus 1,00 265,05 26505 727,00

343 42661M rlakoměr 10-hkPBí kus 1,00 60450 604.50 726,00

344 42971W Eapanzní nádoba 8liírú í10brů) kus 1,00 1 432,20 1 432,20 729,00

345 43031W Připo)ovaci armatura 3/4 - uzavírací armatura vypouštěním zsjišt‘ujicí prutok expanzní nkus 1,00 608,22 608,22 730,00

345 4l35lM Spojouaci Stinky (přechodky, šroubení apod.) do průměru DN25 soubor 1,00 1 302,00 1 302,00 731,00

347 43871W Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 90,00 20.46 1 841,40 65 880,00

343 4389lM Proplach vodovodního potrubi m 90,00 22,32 2 008,80 65 970,00

349 43901M Přesun hmot pro vnilřní vodovod kpí 1,00 1 860,00 1 863,00 734,00

8ĺ3JÓ1 :ü‘s
350 70011M Klozet keramický zánksný s hlubokým splachováním odpad vodorovný. vč sedátka u pak soubor 3.00 3 013,20 9 039,60 2 208,00

351 70171W Závěsny orvav pro WC (předslěnová montáž) aoubo‘ 3,00 B C82,20 IB 266,60 2 211,00

352 70411W Umyvadlo keramicke phpevněné trouby ty bílé barvě - 680 mm) ooubor 3,00 1 432.20 4 296,60 2 214,00

353 ?0691M Zěpscíiová uzávěrka pro umyvadla soubor 3.00 329,22 987,66 2 217,00

354 70731M Baterie umyvadlově stojánkavé pákové soubor 3,00 1 348.50 4 045.50 2 220,00

355 70891W Sprchový kout 90v 90 x 190 cm, čtverec, neprůhledné sklo, celokovové pojezdy, vč. vsni soubor 2,00 13 485,00 26 970,00 I 492,00

356 70321M Fisoárovy záchodek automaticky s vestavěným inteqrovaným radarovým senzorem soubor 2,00 9 160,50 IB 321,00 I 464,90

357 71201W Dřez s odkládací ploškou lkartáčovaná nerez) kus 1,00 1 767,00 1 767,00 743,00

358 71271W Baterie dřezové stojěnkové pákové s vytahovací oprěkou soubor 1,00 2 362,20 2 362,20 744,00

359 71311W Zápachové uzavěrky pro zařizovací pisdměry dřezoaé s přepadem as připojením na my/kus 1,00 320,65 320,85 745,00

Nosny mater1I NN (vizPD elektro) ._ ‘
15651847

360 IOIIM Kabel SYKY 33n1 5 ni 305,00 12,83 3 914 37 227 835,00

361 lQ2tM Kabel CYKY 03x1,5 ni 40,00 12.83 513.36 29 920,00

362 1031M Kabel CYKY J3x2,5 ot 280,00 21,11 5 911,08 209 720,00

363 104tM Kabel CYKY J5x2,5 ni 65.00 34,13 2901,14 6375000

364 1051W Kabel SYKY 35x4 m 9200 56.73 5 213,16 0909200

365 1061W Kabel SYKY 14o10 m 80.00 103.79 S 303,04 60 160,00

366 lO7lM Vvdič CY2,5 zž m 10.00 6,88 68,82 7 530,00

367 1081W Vodič CY B zŽ m 25,00 1637 409,20 18 650,00

368 1091M Krabice KU68 kus 43.00 5,39 231.94 32 465,00

369 I IOIM Krabice KR68WAGO kus 8,00 45,76 366,05 6 048,00

370 Ii liM Zásuvka 230V vč.rém, kus 25,00 117.18 2 929,50 18 925,00

37‘ I I2tM Zásuvka 400V/l6,rást.prov kus 1,00 104,16 104,16 758,00

372 1131W Zas,svřiň 2o230V,1at5A/4C3V kus 460 4003.65 1601460 3 635 CO

373 I 141W Sp 6.1 vč klapky rámečku kus 9.C0 132 CS I 05648 6 080.00

374 llStM Sp.č,5,vč.klapky,rámečku kus 3,00 181 .35 544.05 2 283.00

375 I ISIM Sp.č.6,sč.kíapky,rámečku kiru 6,00 137.64 825.84 4 572 CO

376 1171W Sp.č.7.vč,vtapky.rámeČku kus 1,00 188,79 88,79 763,00

377 1181W LED sv.přrs.18V6/1P30/4090K El kus 20,00 767,25 IS 345,00 1528000

378 1191W LED sv.phu.18W/tP3Oi4000K,s po/učíš. 62 kus 6,00 1 069.50 6 417,00 4 590.00

379 1201W LED yv závésné lineární 40W/3368lmutP20/4009K 83 kus 10,00 1 627,50 16 275,00 7 660,03

380 1ZIIM LED sv.pho.18W/1P44/4000K 64 kus 4,00 767,25 3 069,00 3 068,00

381 t22lM LED sv,přio.taW P34 4000K,s poh.čid. E5 kus 2,00 1 023,00 2 046,00 1 536,00



382 123W LED pásek vč.pro1iluzdrot 12V/l 00 W, 40W/33601m/1P20/4000K 86 kus 100 1 720,50 1 72050 769,00
383 t24tM LED sv.přis,58W/85001m/1P44/4000K 67 kus 11 00 4 831,35 53 14468 B 470,00
384 125W LED sv,pks.nouz.3W/lhod,4000K 88 kus 500 888,15 4 44075 3 855,00
385 I 251M Podružný matenal 3% snub 1,00 4 558.79 4 55579 77200

!Ibktroy -

386 2011M Mort,kabelu do 5s2,5 po m 63000 26,04 16 405,20 467 620.00
387 2021M Mor.t.kabelu do 5x6 po. m 85.00 41,85 3 557 25 65 875,00
388 2031M Morit.kabe1u do 5e10 po. m 75.00 70,05 5 928 75 56 200,00
389 2041M Men.vodiče posp.CY6,vč.svorek m 20.00 21,39 42780 15 540,00
390 2051M Mont.vodiče posp.CY2,5 vč.svorek m 1000 1395 139,50 7 780,00
391 2051M Mont spinačs 1,5,6,7 kus 1800 7905 1 422.90 14 022.00
392 2071M Mont.závuskyprůuěžné zap. kus 2500 88.35 2 208.75 19 500.00
393 20900 Mcril z300sky 400/16A kus 1.00 139,50 13950 781.00
394 2091M McnLzás.skřirrž kus 400 465.00 1 86000 3 128,00
395 2101M MonI.krabie KP vč. zapojeni kus 8,00 106,95 86560 6 26400
396 2111M Mont.krabke KJ ořistrojosé kus 43.00 69.75 2 999.25 3371200
397 2121M Mont.osv.Iklesa pisazenehs kus 49.00 213,90 10 481,10 38 465.00
398 213111 Mont,osv.télesa zavěšeného kus 10,00 232,50 2 325.00 786000
399 2141M Mont.LED pásku vč.prorilu soub 1,00 2 325.00 2 325.00 787,00
400 2151M Mon.rozvaděče do 15kg soub 1.00 I 395,00 1 395,00 788,00
401 2161M Mont rozvaděče RE /kcmp,piliř/ SOUS 1,00 4 882,50 4 882,50 789.00
402 2171M Ukončeni vodiče do 2 Smm2 kus 55.00 76,74 920 ‚70 4345000
403 2161M Ukončeni vodiče do lOmmž kus 26,00 32.55 846,30 20 566.00
404 219tM Výsek drážem 6X3 ni 75,00 79,05 S 928,75 59 400,00
405 220111 Výsek drážek 10s5 m 40,00 97,65 3 906,00 31 720,00
406 221lM Neiuentit/loovat.položky lhodl hod 10,00 81)4 50 S 045,00 7 940,00

‚ 3929250
407 buM Velkob rozvodnice na om,75M,lP3O kus 1.00 2 37150 2 371 50 796,00
408 1021M SPD 1+2. 12 5kA kus 1,00 5 «0,50 5 440,50 797,00
409 1031M Vypinač 32/3 kus 1.00 702,15 702.15 798.00
410 1041M Jls.ClOiI,6kA kus 4,00 423,15 I 892,60 3 198,00
411 1051M lls.B18/1,8kA kUS 9.00 116.25 1 04525 7 200,00
412 106.11 Jis.016/3,6kA kus 1.00 488,25 488,25 801 ‚00
413 107‘M Jis.020/3,6kA kus 2,00 551,25 1 152,50 I 604,00
414 108/M JtotičClO(3,SkA kus 1,00 664.95 564,95 803,00
415 109111 Chránič 25/410,03,AC,6kA kus 3,00 1 348,50 4 045,50 2 412,00
416 1 lOlM Ostatni materiál soub 1,00 2 325,00 2 325,00 805,00
417 1 1 1 lM Sestaveni R1 sOub 1,00 2 790,00 2 790,00 805,00
416 1 l2lM Rozvaděč ER222JNKP7P kas 1,00 16 563,30 16 553,30 807,00
i Ra 3atit

4‘S ‘01 IM Vodič AIMgS1 B‘nm m t20,3Q 23,25 2 790,30 97080,00
420 r02!M Vodič °eZn lCmrn m 30,00 42,78 I 283,40 24 300.00
421 10300 Pasek FeZn 30x4 ni 8000 44.64 3 571,20 64 880.00
422 1041M Podpéta PV15 kus 25,30 34,13 853,26 20 300,00
423 1051M Podpěra PV22 kus 35.00 22,32 781 .20 28 455,00
424 IOBIM Podpěra PV1p,3Omm. sč.hmož, kus 25.00 11,16 279.00 20 350,00
425 1071M Svorka SS /spojovaci/ kus 40.00 7,07 282,72 32 600,00
426 1081M Sorks SK /křižová/ kus 10.00 13,39 133,92 8 160,00
427 1091M Ssorku SJO1 l//moci tyč/ kus 0,00 25,58 0,00 0,00
428 llOlM Svorku zku8abri /52/ kus 5.00 38.87 194,37 4 090,00
429 11 bIM Svorka pásek.drát /SRO3i kus 6.00 20.09 120.53 4974.00
430 1 t2tM Jimad 1T3, AIMgSi kus 1.00 544.05 544.05 820,00
431 I t3lM lzslouony držák SOOmm kus 2,00 404.55 830,10 1 642,00
432 1 t4lM Označovaci štltak svodu kus 5.00 19,25 9826 4 110,00
433 1 1SIM Bužirka smrštovoci tpas.ochrana/ m 6,00 400 23.99 4 938,00
434 116M Spotř.maloněl 3% soub 1,00 . 1395,00 I 395,00 824,00
„“9242 HROMOSVOD montá(vlzPDeIaktro)

435 2011M Monláž jimsci oosslaW vč.svcr..oedp. kus 75,00 216,55 16391,28 61 950,00
436 2021M Monl.j/mače tt=3000.vč.izol pcapěr soub 1,00 1 46940 1 469,40 827,00
437 2031M Mont.svoču, vč.podpér kus 25.00 172,05 4 301 25 20 700.00
438 204111 Mont.zorrrniče 30x4,vč.svorek kus 80.00 106,95 8 556.00 66 320.00
439 205W Mont.uzem.přisodu.vč.svorek a pas.och. kus 5,00 125,55 827 ‚75 4 150.00
440 2061M Neidenlif,položky ihod/ hod 2,00 604,50 ‚ 1 209,00 1 652.00
o I v—

447 600200101 VDIM Doprava a přesun hmot kpt 1,00 930,00 930,00 833,00
931 HIoubenóvykopvky2jjvLz js,iT) j. — • 76725 2?ISS

442 139600012RlM Ručni výkop v hornině 3, hloubka do I rn, odvez kolečkem do 20m, položce Peni kalkulirn3 0.33 2 325,00 767,25 275.55
9331 ZdrpodpěmóevolnóUTfvlz.PDUT) .p‘ . 1 1286050 2f78T00

443 3lllOl2llROtlM Vytvořeni prostupso o/oše do 0,02 m2 ve zděnýcha bet. kci vpotožce nejsou kaIk1oséikus 4,00 139,50 558,00 3 345,00
444 311 ‘OI21IRO1IM Vytvořeni a zpétné zazděni drážky 0.2 x 2,3 rn ve zděnycfl a bet kd kus 19,00 465,00 B 535,00 1592200
445 342263420903IM Osazeni reviznich dotisk do SOK stány. u položce sou kalkulovdny I náklady na iodaska kus 3,00 1 162,50 3 487,50 2 517,00

93713 Izolace tepeme UT VIZ PO UT) 731538 ‚J287 79300
446 71341111 1ROI IM Monlaž tepelně izolace potrubi pouzdry I trubicemi, v položce neni kalkulována dodávka i m /71,00 29,76 5 088,96 14351 1.00
447 713411111 ROI IM Připtatek k montáži tepelně izolace na kolena, T-kusy atd. m 171,00 73,02 2 226.42 743 982.00
‚ 93732 ‚ Strojovny UT (viz.PO UT) ‘ . ‘ ‘ z,. .

23,77.45,20 3 381,00
448 732421312R011M Čerpadla oběhové,eieklronicky řizoné oběhové čerpadlo snergetické lidy „A pro maXim.soubor 1,00 5 248.20 5 245.20 644.00
449 4847612l15lM Tepelně čerpadlo tepelné čerpadlo dle popisu a oožazavků obsaženychvlechnické zprá‘soubor 1.00 227650.00 227 850.00 945.00



LadZ!ň)jn43IflUOWideflJduwe4t•4;nwte

Sfl)jJWC)ENIC9OLP9SZOZ

JoQnosIa3EIrlĎaJLUDÍOdUE8DEIEISUI3Muad8MnwaisAsEeipeWapoquIedajS3EIEISUIILO6ttLZU5L9

jocjriosniojojoidtÁqnsqoIuQE7SLG

ioqnos$?DE?JdZE$DuqDa•zIňAjeibIUU391fl)1SflOIOlO1DJd‘nwelsÁsOLj?UdO)OODEflDJLNIOJ6V6L9tULt

JonosZLuuoan)snO3)fODJdsnojzU?E)El!QnoJcLsLoztgtg

JoqnospaLa!E‘uE)ISflQ)jZEUQOFA4EJ6‘zi.‘u@uaInsnCoowd(pqZL1E)Sfl3)4ZsudojLNILOdLCLBLOflZs

—(J_flQfZA)jsiJfň43rn3.Aoedz.qnIl3OhPS4!V‘1fl

srniLX6dD!qwwóaUap?WojdMcinjnooiYIH9Qtoo

5$i40CLAUDAAE)UUDEUL/dc/UU550$oodoiaDElL/SOcidozoioijJD/!UIRUI‘AZOJUMiU/IqiLU/LLCvtLILILS

SU)/31NJ‚uSUEUDAOE/U?UÁ//D//AU//VLR)Z9O9CSI?z/S

W91Unwzuapuo//pcupacidO//E//RadujLP1IdOBPLLBLDCLLS

SO/la/pEdia;BAAL/UL/OEUJ//PIL1USE/AZ!au/adojVISL96OLSblO/g

WWLflL/DE/dAL/JAnAEuwU/jSUcqiL/ciďÁjipIDEAOÍOdEN///115056965SOS

UOLMU4LUpOAU/dL//AAL/UL/L/lpEUEUWE//EAU4JLľWÁSPUAU/dL//AL/q-O$L/JEUEBOL/J/lEUWE)4fl/ZEL6Lfl?O

EO//SUEdAqAEAUSlNOUIUL/D/)Ii/UL/A?IIZD61LZLDSLOS

SO//L/jr/WB/URULpÁudo/L/DE/ORL/Jla/E//RlpIuuia/IUL/L/Awa/URU//UdOLaidIaWJL//Iri/lL/L/DE/URANfl/BLCCLDSB?BOS

1WU/?AUAUUQ)poupoojdiDipeqaidwwSl//L/DE/Oreuadaj14/OOLDSLDRZPSOS

WULEZUL/5UO/l50L/5UcidpuqaL/D/PEhfl/OOLOSLBSSPPOS

Un/LEWJEL/DCL/EWSpaSEL/dULL/DL/paUzaLAL/UEU/ZnadÁ//ABA/lUi/!UUUÁ‘wydÁAO/!UEAa//iRLN/L95/OCLL9S105

Un/lL-OULE/USUL/DAadc/UL/u/daid-J//g!U?EA!IEJL/U!WEPaidv/d//wWIPLLOOZLSS109

Ur/lDpio/Ápao/Qp/L/idEU/dEUBU/L/3L/j-fl/UL//USUpRodaLL/EU/daid-i//kJlL/DEA//EiL/UiWL/QWJPLLOOZLSSos

SO/jE/UL/UIUL/D//L/URE/UL/L/ULEJ/U//UDL/L/OJIUSEJEdL/Uno/I/aO/JUJ/lijÁ/lDl/L/UÓEwi/9/Áp!/eu0EIN/LLILOOZLS9009

SU/lL/IRiL/uL/Uu/L/da/SqL/J/ods!UL/JUW‘)q/CWg/op)‘/1I/UOUUAIdEiJ/SAU/lUUAEJLpJE/duL3tJLflflI01L01199tRep

EU/lBudo)aidAqapeu/UZUEdXL/000UEJqWL/W‘ni/!/3/nwalqasoausiqwL/wRA//EdNAEqopEfl)C3t99P966?

UU/lLURCidpoL/ZUJRUB//Bwcid‘J/L/WOUEWEAdOW!W‘EUE/UL/S/LL/UOU9L/dZL/9V//lZ000/5)S9Lep

SO/lUUUE/UE/dEWIAnUUL//U‘EL/L/U/D‘n/OdO‘[ZEUOWL/L/EUC/lZO/L//‘9NOCNdÁa/s/)adI!/UUAfl/LZ000/ZL9996?

EU/ladaa@pawwd‘AESOWL//LA/EW305+5ED/‘0/NdncoEdU‘iDa/sncdMAlic/n/j/flO//O)4?1l09L00/L9995?

OUL/LEU9/‘NEW‘!//?UUL//EUUWUR259‘LUACpEUDUJUE5BWciaL/LflL/dZE//dE//lEU/adAE/jdE/MLAILCCLSCL/99PS?

Un/lO//kD/0/dL/jflIS9OLLPSOPISP

005Un/L95NO‘DEUOWL/UEUQ//lIUIPUL//EWD0?L-0.0j‘/jEUZOJIu/a/daFwL/Jawa/dL//UUn/l-jfl/OO/ODO/SS16?

OO‘?WEt/AidAL//P/UL/DL//Z/UR/lUEPE?Od‘WWSl/DC/IE/ULA/odoIU3E/U2!EDiqrnjflIPO€PV1L1/6?

0919WEUEJdZL/L/D/L/L/DL/L‘ZlUÁ//oEpEzcďwwCL/DLUSE/cAlL/DiQWjV//17111L196DSP

0V‘CRWEUEJdZp//D/UL/Dul‘DIAA/lUEpEZEďWWCL/SLL/JE/DALUDIL/U/jW/ZCCSLLE9ZGBP

OO‘LW00/‘E/j/L/QiqnidEUL/JdZE//D/U/jOL/L‘D!UÁ/lOEpEZad‘wwDC/RZIUJE/021U/lni/adUi//Anod/A//p/LÍPO/CS991‘

QOZWEU/UdUE//DIL/L/DAL‘Z!AÁ/lUEPEL/UďWW/)Q5laJE/cz!w/lni/odcJp7EcdLIJ/CL/1)0/09Lup

0001WEU/UdoEL/DIOL/DUL‘ZLUR/jUEpunoďww31‘RLlaDE/az!‘UL/nl/Udci//AnodLN/l/OLPO/CS99?

39//LUn/jUL/a/EEUMo/L/DEn/a/W//EL/jL///JQLN/OOLSSP8P99?

______

flS3cr:iba.wmInfllQU

01600CLLi/l/L/Ui/UL/pUL//dE/UL//URUa//Buda/Eop4coian/SUdAnOULE/URUa/laUda/aopÁpaUaE/pndEw/N/LCMOIGLGLSCLP9P

11900CLLJ//IApaoL/Uda/E/!/L/lco/l/Eu//alUEUJBWflwA/L/ÁU0,/ai/OO/o!/UiLpE/dDJdLNIZONOISL6LSCL191‘

P91‘?DOBLUU/lEA/E/L/DÁ//dc/Uiaa1250pzspoVdIOONSOBL6/SCL19?

5505DOBLUn/lWJUE//E/UU‘/EDJJJL//UQ/!/UL/UiU?A0/c5L/JRA-EUEJdQLN/OOE1LG0009CLLB?

119ClDObLUfl/lqM//E5OupL//EL//BIUDMO/EUEdÁ/j//na//zEUc/jE/jVIIOOVIOLZRSLSCI09?

OtZLOL00‘LEU/j‘L/ZS/L/O/U‘DUnUo/DCZERZÁ/l//U/aďww0005‘LP‘/L/WOOS‘U‘/JBAU/L/UEdESU/B/UL/do/OL%/OONSSZLSLSCL61?

0Z‘VSt9GOZSO/lUi/UQQ9/‘///WW909‘ULLEAU/L/UEdAUL//B/BUdO/QLUI/OOSOSILSISCLRLP

OPS/lSDOLU//L/WWODt‘L‘9wWLLL/L/O/L/UEdOAL//9/L/L/dc/OLP/IOONSP1LSLSCLLS)

099669DOLUr//lW/U005/‘///WWQ99LLEUE/L/L/EdOEA/L//Dada/Qw/Ooa9PlL9/SCLRLP

051099DOLEn/jW/UDOLL‘///‘WWO09‘U‘LLL/Ba/L/L/EdOUL//BJL/Uda/Qfl/OODILPZL9LSCL91v

00550900‘LEU/lWW009‘////12W009‘ULLUAa/UL/EdOUL//ELL/Udo/Qfl/OOHPPCLS/SCIL“LP

DlCID?DOLEn/jWW009‘///W/U009‘L/3/DAD/L/UEdESU/L/LE/ido/QLILOONCPZLSLSELCL?

DV/CSVDOLAS/lW/U0099‘W/U099‘L/‘/4EUU/L/uEdESU/L/LEUdU/Q/EILCONZPZLSLSCICL?

01109900/SO/lW/U009LP‘W/U095‘U/LpUO/L/UEdOUL//ULSUdU/Qfl/OOWBSLSLSCLLS)

OvS??VCO‘LSO/lW/U009‘/P‘W/UOO9‘‘L/EUD/L/UEdOUL//U/L/Uda/QLN/OONLPZLSL9CLDL?

099V0V033SO/l/12W031‘‘9/‘WW009‘U‘LLEAO/L/UEdUUL//L//L/Udo/Qfl/OOU0POLSLSCL69?

____

—
*t

009990096€L00961LOO‘L109005//lEdWE/lL/L//L/awE/O/lEE/lAE/lZSJOd‘95NOE/lL/UaqruudE/dL/LL/DUL/WE/l!U//jEdwU/l9E/UUJAJVJ/O0NS1LBLP‘€L99?

00599O9‘L‘OGL/SPODDOLUL//lL/UEJdZS/p/L/L/DL/Ltins!dodL//P‘Áqopsc/UZUEdXL/L/L//aO//jIN/LONZLL6/fltL191‘

ODPORLeDR/609DOLUfl/lME/EL/E!U/UaUDL/dZuqZE/U0/UJLLJ/OOSSL/6LPPCL59),

03911LVYDOJ1105005sn/ln/L/UL/A‘/ULLOdL/L/L//U//jIN/SOHSIL6LPPCL99?

O/YflLLCD‘LOL/609001En/lA/jdE///‘dZZe/UO//jW/PONSLLRLPPCLPOP

005919/61‘LCSLLeDRODOLSE/lQ/L/E/la/lL/L//U0//jLI//COL/SLLRIPPOL19!

GOtULPODOL1109001Ur//lniS/U/O/lE/LZULUU//jfl/SOLLZL/6/POlISOV

00‘L/LL/VYDOJ1109001SO/lrUL/WU/dE/ZE/Uu//jW/LOL/SLL6/PPCL/9?

Ů0‘OLLL91‘P99V/LIZOBZUr//lL/ELUUWEE//UL/Pap‘SLNO‘IDEUEUSO//At///UAL/DI/EWO/L/E/1/UL/AW/LOL/SLLV/SL/CLOOP

O0‘CBSSL9/VSS1109ODOLUU/lZEL//U/UEE/lUL///E//‘9LNOESU/p/o//L/Uda/a!UUUOUUO//UA//aI//UL/AWiLOHL9PCLSPCL551‘

ODbRzDÍODLOV9Oto/C000/EL//jL/L//L/EWEE//UEpO//‘EUO/lUL‚P/C°/,t‘/MAULE‘UL//lna/pLOEnU/Od//dWILONPS6CL11‘CL89?

00‘9bt9€9/999LL11909006/UE/lI//AU/ORL/JSAZE/Ut/WEE/PS//Op/D/SE//lna/lOl/E/SO//UL/LU9/NoÁW/Jd‘Á/jDi/E/UOW/L//I/LAWL9OHSSC9SZPVZISP

k-‘

00,198SPL/9101I/99/00/1/W9100//l/lni/adnE/jUna/lAL/AO/jE/jW/00L/B010SL09L9*

DVZZOLV//DLIL0131?/05/WW/U9/X950/UL/dp/MÁpazUiL/Up//L/W/UAa/lUAAaidL/D//E/lSL/Z/UdW/LOL/SOLV9LCCL99?

03‘LCSLODONL9311909‘LW/Á//E/L/EUÁ//L//JUdEUObUlL/DE//ZO/OdAW/U9‘/E910updsjM/jU/lfli//lDÁUL///L/WZq/t/adfl/0OL/SDLCYLCCLPOP

00099ZlilI‘1111/‘OO‘LW/Á//E//j//UÁUL//?OdEZnas/L/DE/lZE/UdAW/UD‘)CZQUL/dE/M/jAL/niL/jDÁ//L///L/WL/MadLN/OOHPOLC9LCCL19?

OVBLG0590159Sl9905109CRW/S//E/L/L/UAUL//JUdEAnon)L/DE//ZE/EUU‘WWDLX9/UL/dE/M/jEqni/L/DAL/L/pp/UDL/ModLNIOONCOLCWLCCI591‘

06151019V‘CL/ClPLILSOVC9W/A//E//jEUAus/JUdEAnL/ELL/DL/L/ZS/OdAIWQ‘/59,OWL/dE/ML/L/L//ULL/DÁL/L/DL/wUL/l/t/UdW/OONSDLCQLCCL/9?

09Ljjj‘,a,,,‘
„(inoďzNinmilL/LEdpoAlaL/?

06559/000991‘00510Z005Ennlo//L//EUL//UE/lE/jUL///E//EUEUO/U/l/E/lcOLIL/DUa/odU‘U!WO//EULUL//UEE//‘SAL/U//JE/jL/pLUU//jW/SOUS/SL/9/L09?

OC‘OSC99‘CSOS

33119LOO‘LC909‘RLV335

00016DOSOlILDOSOlIL00/

036/R00960/OO‘RRC/OO‘/

009/R00059V000991‘DOL

DOL/R30011C00011C00/

30‘SLR00050CL000501/00‘-

O0“lt,001580?

03159VLO/lv/IOV//VP00//L

DOC/R3/990/9909/

OO‘ZLOO0‘SSZC00995000/

09111Z0/1Cl59‘VC/051

000/ROPOVI‘OPOVI‘OO‘/

009/9L00‘D9L//000959DOl

009/RL000/lOR00‘90LSV001

OO‘LOB00510900150930‘L

00906005509001109OO‘L

03906VORU09??OO/

00091119/0/99/V091

00909L99‘L9916951‘001

00106309/LLDORULDOL

DOLOR00919LL00959/L00/

000063?11?C0155*COOL

00669001509005509OO‘L

0096909011L09011LDOL

30159OV‘199L01599LDOL

00561LVV‘9LZL55909DOl

00099C5009590‘9V/OOP

00991/0011909‘RLV001

00619Z05DOCLOPOVI‘001

DOVOLL090615190€

001-95COV‘SCS99/-CL

001099910//OSl9‘LC

095V/VIOSLO/-l9165

00989VL‘L6V/LS

OD/IIL9509P911‘

000111/DZ‘L8L9O‘EC

000951999096190‘6C

20611OO06090L

3099900/9916

OC‘OCL9LSLOVO

D0‘0119L8L‘VSR

00‘LOL9LBLBOVI‘

00919OZ‘ZLOI

00191LOV‘9O6SL

00919OVS/lO
0091/S05086LV

00119OZ‘C089

DO‘CL900510S

GOUD31119V

O0‘LIB0V/CBs

00019011089

OCR//B06909V

00//CILDO/ROB



521 460080002R001M Betonový odklad do bednkni m3 0,10 13 950,00 I 351,05 91,38
522 460080001 ROQIM Betonový 2šklad do zeminy bez bedněni m3 0,33 Ii 160,00 3652,80 304,92

kbWLÉPO17
523 654111 145R141M Elektroinstalace tepelného čerpadla,vč. dodáviy materiálu,elektminstelace tepelného četsoubor 1,00 20460,00 20460,00 926,00

:!- Llflflvýr ‘“

524 941941031 R00 Monlážlešenl leh.řad.s podlahami,Ldo 1 rn, H 10 m rn2 230.50 50,00 11525.00 213904,00
3,520, O‘2*3,5‘l 1,0‘2+9,01,5 23O50

525 941941191R00 Příplatek za každý měsic použiti lešení k pol.1031 m2 461,00 25,00 11 525,00 428 730,00
23L52 461,00

526 94t941831RO0 Demontáž edeni leh.řad.s podlahami.š.l rn, H 10 ni m2 230,50 40,00 9220,00 21482600
230,5 230,50

527 941941502R00 Doprava lsšení pronaj-d000za odvoz sedy do 250m2 m 15,00 100,00 1 500,00 14010,00
15 15,00

528 941 955001 ROD Lešení lehké pomocné, výška podlohy do 1,2 m rn2 50,00 80,00 4000,00 46800,00
50 so,oo

U
‘*.

528 96290111 1R00 Vyčištěni budovo výšce podloži do 4 m m2 360,00 50,00 18000,00 338 040,00
20,09,02 360,00

530 953761131R00 Odvětráni houbami PVC kruhovými 140X2 8 mm rn 4,50 750,00 3375,00 4234,60
1,5*3 4,50

531 9539431 O2RCO Osazeni kovových předmětu do belonu. Skg/ kuo kus 3,00 120,00 360,00 2829.00
3 3,00

532 953946111R00 Osazení ventilačních mřížek kus 1.00 200,00 200.00 945,00
1,00

533 429727812 Mřížka kruhová PVC průměr 150 mm kus 1.00 210,00 210,00 947,00
1,00

534 00l-kolvaVD Koteuni patka typu k 3,00 250,00 750,00 2847,00
3 3,00

535 99801 1002R00 Přesun hmot pro budovy zděné vyšky do 12 m I 760,70 45,00 34231,41 723 423,84

536 O30001VRN Zařízeni staveniště Soubor 1,00 90 060,00 90000,00 954,00

537 O44O9SVRNIM Dokumentace skutečného pmvedeol by Ui‘

____________

Soubor 1,00 10000,00 10OOO. 955.09
7 766 921.59



.3‘


